

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt:

SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa

Soupis:

SO120 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO121 - Zdravotechnika

Místo:

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PČ Typ Kód

Popis

Náklady soupisu celkem

907 463,28

41 070,20

D 97

BOURANI

1	K	C96901-1121	Vybourání vodovod do DN 52m	150,000	20,00	3 000,00	
2	K	C96902-1111	Vybour. kanalizační potrubí DN 100mm	105,000	30,00	3 150,00	
3	K	C72114-0802	Dmtž potrubí lit - DN 100	60,000	60,00	3 600,00	
4	K	C72117-1803	Dmtž potrubí PVC-D 75	45,000	20,00	900,00	
5	K	C72129-0823	Dmtž kanaliz přesun hmot -24m *	0,980	1 000,00	980,00	
6	K	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzav -DN 25	500,000	20,00	10 000,00	
7	K	C72229-0823	Dmtž vodovod přesun výška -24m	1,060	1 000,00	1 060,00	
8	K	R72511-0811	Dmtž zařizovacích předmětů včetně baterií	60,000	200,00	12 000,00	
9	K	C72559-0813	Dmtž zařiz předmět přesun výška-24m	1,150	1 000,00	1 150,00	
10	K	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km *	9,030	250,00	2 257,50	
11	K	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km	81,270	10,00	812,70	
12	K	90000038	Popl. za skládku - směs beton, cihla	5,920	500,00	2 960,00	
13	K	90000001	Poplatek za skládku - sut netříděná	1,150	1 000,00	1 150,00	
14	K	90000016	Poplatek za uložení ocel. odpadu	-1,060	1 000,00	-1 060,00	
15	K	90000041	Poplatek za uložení litin. odpadu	-0,890	1 000,00	-890,00	
				soub		907 463,28	
						41 070,20	
							34 249,00

IZOLACE TEPELNE

D 713

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	C71346-2112/99	Izol. potrubí skruž PE spona DN 20	m	410,000	50,00	20 500,00	
17	M	28770192	Izolace PE návlek. D 22/5mm	m	327,000	5,00	1 635,00	
18	M	28770193	Izolace PE návlek. D 22/13mm	m	83,000	10,00	830,00	
19	K	C71346-2113/99	Izol. potrubí skruž PE spona DN 25	m	20,000	50,00	1 000,00	
20	M	28770148	Izolace PE návlek. D 28/9mm	m	10,000	10,00	100,00	
21	M	28770205	Izolace PE návlek. D 28/13mm	m	10,000	15,00	150,00	
22	K	C71346-2114/99	Izol. potrubí skruž PE spona DN 32	m	160,000	50,00	8 000,00	
23	M	28770206	Izolace PE návlek. D 35/9mm	m	90,000	10,00	900,00	
24	M	28770218	Izolace PE návlek. D 35/13mm	m	70,000	15,00	1 050,00	
25	K	C99871-3103	Přesun hm izol. tepel. výška 24m *	t	0,140	600,00	84,00	
D 721 VNITRNI KANALIZACE								
26	K	C72114-0905	Potrubí lit odpadní vsaz odb DN 100	kus	4,000	750,00	3 000,00	
27	M	55241540	Přechodka litina/PPs HTUG DN 100	ks	4,000	75,00	300,00	
28	K	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém přípojovací hrdlové DN 40	m	13,000	400,00	5 200,00	
29	K	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém přípojovací hrdlové DN 50	m	37,000	400,00	14 800,00	
30	K	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70	m	10,000	450,00	4 500,00	
31	K	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100	m	60,000	500,00	30 000,00	
32	K	R72217-1225/01	Potrubí PPR D 50/6,9 PN 16 výtlač. kanalizace	m	4,000	600,00	2 400,00	
33	K	C72119-4104	Vyvedení kanal. výpustek D 40	kus	18,000	150,00	2 700,00	
34	K	C72119-4105	Vyvedení kanal. výpustek D 50	kus	10,000	150,00	1 500,00	
35	K	C72119-4109	Vyvedení kanal. výpustek D 110	kus	27,000	150,00	4 050,00	
36	K	R72127-3145/00	Souprava střeš. ventil. HL 810 DN 100	kus	3,000	990,00	2 970,00	
37	K	C72129-0111	Zkouška těs. kanal. vodou -DN 125	m	120,000	15,00	1 800,00	
38	K	C72229-0226	Zkouška tlak. potr. -DN 50	m	4,000	15,00	60,00	
39	K	C99872-1103	Přesun hm kanalizace výška 24m	t	1,140	500,00	570,00	
D 722 VNITRNI VODOVOD								
40	K	C72213-1913	Potrubí závit. vsaz odboč. DN 25	soub	14,000	600,00	8 400,00	
41	K	C72213-1933	Potrubí závit. propojení DN 25	kus	6,000	450,00	2 700,00	
42	M	28653282	Přechod závit. PPR D 32x1"	ks	20,000	15,00	300,00	
43	K	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16	m	327,000	290,00	94 830,00	
44	K	R72217-1222/01	Potrubí PPR D 25/3,5 PN 16	m	20,000	300,00	6 000,00	
45	K	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16	m	90,000	350,00	31 500,00	
46	K	R72217-1221/03	Potrubí PPR s Al fólií D20x2,8 PN 16	m	83,000	320,00	26 560,00	

151

Cenová
soustava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	R72217-1223/05	Potrubi PPR s Al fólií D32/4,5 PN 16	m	70,000	400,00	28 000,00
48	K	C72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	88,000	150,00	13 200,00
49	K	C72222-0111	Nástěňka K 247 G 1/2	kus	22,000	35,00	770,00
50	K	C72222-0121	Nástěňka K 247 G 1/2	par	33,000	35,00	1 155,00
51	K	C72223-9101	Mž. vodov armatur 2závit G 1/2	kus	39,000	300,00	11 700,00
52	M	55121192	Kulový kohout G 1/2"	ks	30,000	220,00	6 600,00
53	M	55196125	Kohouty kulové s vypouš. G 1/2"	ks	3,000	275,00	825,00
54	M	55196754	Ventil regulační DN 15mm	ks	6,000	890,00	5 340,00
55	K	C72223-9103	Mž. vodov armatur 2závit G 1	kus	6,000	300,00	1 800,00
56	M	55196126	Kohouty kulové s vypouš. G 1"	ks	6,000	490,00	2 940,00
57	K	C73420-9124	Mž. 3závit armatury G 3/4"	kus	5,000	450,00	2 250,00
58	M	55197642	Termost. směš. ventil G 3/4" pro bezdotyk. baterie	ks	5,000	1 790,00	8 950,00
59	K	C72229-0226	Zkouška tlak potr. - DN 50	m	590,000	15,00	8 850,00
60	K	C72229-0234	Proplach a dezinfekce - DN 80	m	590,000	25,00	14 750,00
61	K	C99872-2103	Přesun hm vodovod výška 24m	t	0,620	500,00	310,00
D 724							
STROJNÍ VYBAVENÍ							
62	K	R72511-1121	Mž. přečerpávacího zařízení	soub	2,000	600,00	1 200,00
63	M	42697276	Přečerpávací zařízení+WC-3	ks	2,000	8 990,00	17 980,00
64	K	C99872-4103	Stroj vyb přesun hmot výška -24m	t	0,020	600,00	12,00
							19 192,00
D 725							
ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
65	K	C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných	kus	15,000	600,00	9 000,00
66	M	64296842	Klozet závěsný	ks	14,000	1 590,00	22 260,00
67	M	64296326	Sedátko WC+oc. úchyty	ks	14,000	390,00	5 460,00
68	M	64296063	Klozet. mísa závěš.+tlub. splach.pro lmbální dl. 70cm	ks	1,000	3 590,00	3 590,00
69	M	64296327	Sedátko k inval. WC oc. úchyty bez poklopu	ks	1,000	390,00	390,00
70	K	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut	ks	4,000	150,00	600,00
71	M	55396064	Madlo nerez pevné k WC dl=600mm	ks	1,000	1 790,00	1 790,00
72	M	55396063	Madlo sklop. WC dl. 834cm-nerez držákem toalet.papíru	ks	1,000	3 390,00	3 390,00
73	K	C72613-1041/98	Předstěn.systém WC-do lehkých stěn pro závěs. klozety ze předu st.v. 1120 mm	sada	15,000	3 190,00	47 850,00
74	M	64296905	Tlačítka splachovací chrom	ks	15,000	790,00	11 850,00
75	K	C72511-9212/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís kombinačních	kus	4,000	600,00	2 400,00
76	M	64297025	Klozet kombi včetně příslušenství WC2	ks	4,000	2 390,00	9 560,00
77	M	64297044	Sedátko k WC s ocel. úchyty	ks	4,000	790,00	3 160,00
							388 145,00

152

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	3,000	600,00	1 800,00	
79	M	64297018	Pisoár s autom.splachov.podle pohybu	ks	3,000	6 990,00	20 970,00	
80	M	64296106	Zdroj napájecí SLZ O11Y 1-3 písodry	ks	2,000	990,00	1 980,00	
81	M	64296711	D+M keramic.dělicí příč.k písodru	ks	1,000	1 190,00	1 190,00	
82	K	C72521-9401	Mtž umyvadel dú na šroub do zdi	soub	18,000	600,00	10 800,00	
83	M	64296475	Umyvadlo Jlika Lyra Plus dl.60	ks	9,000	790,00	7 110,00	
84	M	64297010	Dvojumyvadlo š.130cm	ks	3,000	1 990,00	5 970,00	
85	M	64296950	Umyvadko ker.stand.š.45x37cm	ks	1,000	690,00	690,00	
86	M	64296062	Umyvadlo pro těl.postižené 64cm	ks	2,000	1 490,00	2 980,00	
87	K	C72590-0952	Úpev dopl zařiz koupelny vč za vrut	ks	4,000	150,00	600,00	
88	M	55396062	Mladlo nerez k umyvadlu dl=600	ks	2,000	1 790,00	3 580,00	
89	K	C72524-9102	Mtž mísa sprch	sada	6,000	750,00	4 500,00	
90	M	64297021	Yanič.sprch.ker.š.80x80cm čtvercová	ks	4,000	1 990,00	7 960,00	
91	M	64296869	Vanička sprch.ker čtver.š.90x90x11 k obezdění	ks	2,000	3 990,00	7 980,00	
92	K	C72524-9101	Mtž kabina sprch	soub	6,000	1 500,00	9 000,00	
93	M	28398914	Šprch.pevná stěna pure 80cm	ks	4,000	3 990,00	15 960,00	
94	M	28398960	Šprchové dveře sklídaací sklo-dekar Arctic š.900 v.1950 mm	ks	2,000	5 990,00	11 980,00	
95	K	C72531-9101	Mtž dřez Jón	sada	1,000	450,00	450,00	
96	M	53886201	Dřez nerez s odkládací plochou	ks	1,000	1 990,00	1 990,00	
97	K	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	8,000	600,00	4 800,00	
98	M	64296248	Výlevka vč.plast.mřížky	ks	8,000	3 290,00	26 320,00	
99	K	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2	soub	38,000	220,00	8 360,00	
100	K	C72581-0403	Ventil rohový -trub T 67 G 1/2	soub	19,000	220,00	4 180,00	
101	K	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	8,000	300,00	2 400,00	
102	M	55199959	Bater.nást.dřez.výt.ram.300mm	ks	8,000	1 490,00	11 920,00	
103	K	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánekG1/2	kus	19,000	450,00	8 550,00	
104	M	55199961	Baterie stoj.umyvadlo páková s odpad.soupravou	ks	10,000	1 490,00	14 900,00	
105	M	55197137	Baterie senzor.umyvad.-teplá+stud.	ks	6,000	5 590,00	33 540,00	
106	M	55199941	Stojdn.umyv.baterie pro invalidy s prodlouženou pákou	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
107	M	55199878	Bater.stoj.dřez.páková s otočným ramínkem	ks	1,000	1 690,00	1 690,00	
108	K	C72582-9501	Mtž bidet souprav	kus	1,000	450,00	450,00	
109	M	55199850	Bidetová sprška ruční	ks	1,000	1 990,00	1 990,00	
110	K	C72584-9200	Mtž bat sprch nástěn nastav výška	ks	6,000	450,00	2 700,00	
111	M	55199958	Baterie sprchová pák.+sprchový set	ks	6,000	1 990,00	11 940,00	
112	K	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	18,000	75,00	1 350,00	
113	M	55196150	Sifon umyvadlový chrom DN 40mm	ks	10,000	490,00	4 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	M	5519772	Sifon dvojumyv.podom.DN 40mm	Ks	3,000	590,00	1 770,00	
115	M	55196340	Sifon umyv.podom DN 40mm	Ks	2,000	490,00	980,00	
116	K	C72586-9204	Mž uzávěrka zápach -d 50 dřez Jdn	Ks	1,000	75,00	75,00	
117	M	55196232	Sifon dřezový 50mm	Ks	1,000	95,00	95,00	
118	K	C72586-9218	Mž u sifon	Ks	6,000	75,00	450,00	
119	M	55196725	Sifon sprchový chrom DN 50mm	Ks	6,000	190,00	1 140,00	
120	K	C72598-0113	Dvířka T 3622 z PH 30/30	kus	3,000	390,00	1 170,00	
121	K	C99872-5103	Zařiz předm přesun hmot výška -24m	t	1,810	500,00	905,00	
DREVOSTAVBY								
D		763					10 807,50	
122	K	C76311-4115/98	Příčky sádrokart.inst.dvoj.-2x12,5mm KNAUF W 116, desky GKB, příčky tl.220mm	m2	7,000	1 500,00	10 500,00	
123	K	C99876-3101	Dřevstavby přesun hmot výška -12m	t	0,410	750,00	307,50	
DOPOČTY PRÍRAZEK								
D		998	Vrn HSV - zednické výpomocce		1,000	30 000,00	62 419,58	
124	K	C0941/01	Pezdámka k položece: bourání rýh, kapes, otvorů ve zděvu, zazažení rýh a otvorů, zahození rýh, tepelná izolace, začáštění omítek				30 000,00	
P								
125	K	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /zadá se absol.částka základny	TKČ	1 051,990	2,30	2 419,58	
126	K	C0943	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

154

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa
Soupis: SO120 - Technická infrastruktura
Úroveň 3:

SO122 - Elektroinstalace

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:
ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12621
Datum: 09.03.2018

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

442 664,00

Základ daně
442 664,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
92 959,44
0,00

V CZK

535 623,44

1/57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1.etapa

Soupis: SO120 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO122 - Elektroinstalace

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1. - Svítidla	442 664,00
2. - Přístroje	119 492,00
3. - Instalační materiál	46 490,00
4. - Kabely a vodiče	25 220,00
5. - Skříňe a rozvaděče	67 562,25
5.01 - Rozvodnice RWC	111 399,75
5.02 - Rozvodnice RSA	91 140,00
6. - Ostatní	20 259,75
	72 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa

Soupis: SO120 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO122 - Elektroinstalace

Místo: Mariánské náměstí 1/96, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Koltářova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

442 664,00

119 492,00

Svitidla

1	M	1.01	LINIOVÉ SVÍTIDLO NAD UMÝVADLO (l= 600 mm, ozn.A	ks	18,000	1 190,00	21 420,00	
2	M	1.02	LINIOVÉ SVÍTIDLO SAPHO LED PROFIL NÁSTĚNNÝ	m	19,000	290,00	5 510,00	
3	M	1.02.1	SAPHO LED pásek voděodolný LDS2096, 12V DC, 9,6 W/m, 600 lm/m denní bílá, ozn.B	m	5,300	250,00	1 325,00	
4	M	1.02.2	SAPHO LED pásek Interiérový LDS3144, 12V DC 14,4 W/m, 900 lm/m denní bílá, ozn.C	m	13,800	250,00	3 450,00	
5	M	1.03	LINIOVÉ SVÍTIDLO SAPHO LED PROFIL ZAPUŠTĚNÝ	m	25,800	290,00	7 482,00	
6	M	1.03.1	SAPHO LED pásek Interiérový LDS3144, 12V DC 14,4 W/m, 900 lm/m denní bílá, ozn.C	m	17,300	250,00	4 325,00	
7	M	1.03.2	SAPHO LED pásek Interiérový LDS3192, 12V DC 19,2 W/m, 1200 lm/m denní bílá, ozn.D	m	8,500	300,00	2 550,00	
8	M	1.04	LED stropní přisazené svítidlo se senzorem MW, LED SMD / 12W/230V 800lm, 3000 K, ozn.E	ks	21,000	1 590,00	33 390,00	
9	M	1.05	LED stropní přisazené svítidlo, LED SMD / 12W/230V 800lm, 3000 K, ozn.F	ks	9,000	1 390,00	12 510,00	
10	M	1.06	LED stropní zapuštěné svítidlo, LED SMD / 16W/230V 1 200lm, 3000 K, ozn.H	ks	0,000	1 590,00	0,00	
11	M	1.08	LED stropní přisazené svítidlo, LED SMD / 12W/230V 800lm, 3000 K, IP44, ozn.M	ks	6,000	1 980,00	11 940,00	
12	M	1.10	Svítlidlo přisazené zděvkové 2x18 W, 230 V, ozn.Z	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
13	M	1.11	LED driver LDR 120 230/12 V, 120 W	ks	1,000	1 190,00	1 190,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	1.12	LED driver LDR 160 230/12 V, 60 W	ks	7,000	890,00	6 230,00	
15	M	1.13	LED driver LDR 124 230/12 V, 24 W	ks	11,000	490,00	5 390,00	
D	2.		Přístroje				46 490,00	
16	M	2.01	Zásuvka jednoduchá pod omítku 16A/230V, IP20	ks	54,000	250,00	13 500,00	
17	M	2.02	Spínač tlačítko pod omítku se signalizací chodu 230V, 10A, ř. 0/1 sig.	ks	16,000	250,00	4 000,00	
18	M	2.03	Vypínač jednobólový pod omítku 230V, 10A, ř. 1/1	ks	27,000	200,00	5 400,00	
19	M	2.04	Přepínač seriový pod omítku 230 V, 10 A, ř. 5/1	ks	2,000	200,00	400,00	
20	M	2.05	Přepínač střídavý pod omítku 230 V, 10 A ř. 6/1	ks	4,000	200,00	800,00	
21	M	2.06	Přepínač střídavý dvojitý pod omítku 230 V, 10 A ř. 6/2	ks	2,000	250,00	500,00	
22	M	2.06.1	Přepínač třířizový dvojitý pod omítku 230 V, 10 A ř. 7/2	ks	1,000	220,00	220,00	
23	M	2.05.1	Infrapasivní spínač 270°, 230 V, 4 A	ks	12,000	1 290,00	15 480,00	
24	M	2.07	Sada pro nouzovou signalizaci ABB č. 32808-C10001 B	ks	1,000	6 190,00	6 190,00	
D	3.		Instalační materiál				25 220,00	
25	M	3.01	Krabice přístrojová pod omítku	ks	119,000	80,00	9 520,00	
26	M	3.02	Krabice rozbočovací pod omítku, se svorkovnicí	ks	77,000	150,00	11 550,00	
27	M	3.03	Krabice zapuštěná pro zdroj LED svítidel	ks	19,000	150,00	2 850,00	
28	M	3.04	WAGO svorky	ks	130,000	10,00	1 300,00	
D	4.		Kabely a vodiče				67 562,25	
29	M	4.01	kabel CYKY J 3x1,5	m	300,000	45,00	13 500,00	
30	M	4.02	kabel CYKY O 3x1,5	m	79,000	45,00	3 555,00	
31	M	4.03	kabel CYKY J 5x1,5	m	90,000	65,00	5 850,00	
32	M	4.04	kabel CYKY O 5x1,5	m	11,000	65,00	715,00	
33	M	4.05	kabel CYKY J 3x2,5	m	342,000	55,00	18 810,00	
34	M	4.06	kabel CYKY J 5x6	m	124,000	140,00	17 360,00	
35	M	4.07	vodič CYY 6	m	67,000	40,00	2 680,00	
36	M	4.07.1	kabel JY5TY 5x0,8	m	25,000	75,00	1 875,00	
37	M	4.08	Celkem podružný materiál odd.1-4	%	643,450	5,00	3 217,25	
D	5.		Skříně a rozvaděče				111 399,75	
D	5.01		Rozvodnice RWC				91 140,00	
38	M	5.01.01	plastová rozvodnice ndstěnná	ks	5,000	9 500,00	47 500,00	

158

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	5.01.02	Chránič 400V/4/40, 0,03A	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
40	M	5.01.03	Jednofázový jistič 230/1/10A	ks	16,000	300,00	4 800,00	
41	M	5.01.04	Jednofázový jistič 230/1/16A	ks	21,000	300,00	6 300,00	
42	M	5.01.05	Taktovací časové relé MCR-TK-001-UNI 43243	ks	5,000	1 800,00	9 000,00	
43	M	5.01.06	Svorky	ks	280,000	15,00	4 200,00	
44	M	5.01.07	připojnice L 40A trojfázová	ks	5,000	1 100,00	5 500,00	
45	M	5.01.08	Připojnice PE	ks	5,000	800,00	4 000,00	
46	M	5.01.09	Připojnice N	ks	5,000	800,00	4 000,00	
47	M	5.01.10	Podružný materiál	%	868,000	5,00	4 340,00	
							20 259,75	
D	5.02		Rozvodnice RSA	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
48	M	5.02.01	plastová rozvodnice nástěnná	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
49	M	5.02.02	Chránič 400V/4/40, 0,03A	ks	4,000	300,00	1 200,00	
50	M	5.02.03	Jednofázový jistič 230/1/10A	ks	7,000	300,00	2 100,00	
51	M	5.02.04	Jednofázový jistič 230/1/16A	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
52	M	5.02.05	Taktovací časové relé MCR-TK-001-UNI 43243	ks	33,000	15,00	-495,00	
53	M	5.02.06	Svorky	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
54	M	5.02.07	připojnice L 40A trojfázová	ks	1,000	800,00	800,00	
55	M	5.02.08	Připojnice PE	ks	1,000	800,00	800,00	
56	M	5.02.09	Připojnice N	ks	1,000	800,00	800,00	
57	M	5.02.10	Podružný materiál	%	192,950	5,00	964,75	
							72 500,00	
D	6.		Ostatní	hod.	130,000	250,00	32 500,00	
58	M	6.01	Demantáže	auto	4,000	1 500,00	6 000,00	
59	M	6.02	Odvaz demontovaného materiálu	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
60	M	6.03	Poplatky za uložení suti a bouraného materiálu	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
61	M	6.04	Zednické přimocce - bourací práce (rýhy, otvory), zozdvíky, zahození	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
62	M	6.05	Protipožární úcpávky	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa

Soupis: SO120 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO123 - Vzduchotechnika

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ: 12621
Datum: 09.03.2018

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

395 690,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Základ daně 395 690,00
0,00

Výše daně 83 094,90
0,00

v CZK

478 784,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa
Soupis: SO120 - Technická infrastruktura
Úroveň 3: SO123 - Vzduchotechnika
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018
Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Demontáže	20 000,00
2 - Zařízení č.1 - Odvětrání sociálních zařízení	274 490,00
21 - Odvod	274 490,00
3 - Zařízení č.2 - Odvod z kuchyně	37 700,00
31 - Odvod	37 700,00
4 - SPOLEČNÉ POLOŽKY	63 500,00

1 161

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa

Soupis: SO120 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO123 - Vzduchotechnika

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genová soustava

Náklady soupisu celkem

395 690,00

20 000,00

20 000,00

274 490,00

274 490,00

18 000,00

1 500,00

15 980,00

980,00

79 900,00

4 900,00

10 990,00

360,00

1 990,00

5 990,00

D 1 Demontáže

1 K 10101 Demontáže částí stávajících rozvodů a prvků VZT vč. odvozu a ekologické likvidace (70 hodin) soubor 1,000 20 000,00

D 2 Zařízení č. 1 - Odvětrání sociálních zařízení

D 21 Odvod

2 K 21101 Napojení nových rozvodů na stávající VZT potrubí soubor 9,000 2 000,00

3 K 21102 Zastavení přívodního potrubí ve 3.NP soubor 1,000 1 500,00

4 M 21103 1.01 - Štěrbínový ventilátor SILENT ECO U 100Z IP X5, Vo=90 m3/hod, p=100 Pa, Pel=27.3 W / 230 V ks 2,000 7 990,00

+ doběhový spínač ZN 715 ks 2,000 490,00

6 M 21105 1.02 - Štěrbínový ventilátor SILENT ECO U 60Z IP X5, Vo = 50 až 60 m3/hod, p = 175 až 225 Pa, Pel = 11,2 W / 230 V ks 10,000 7 990,00

+ doběhový spínač ZN 715 ks 10,000 490,00

8 M 21107 1.03 - Ventilátor TD 1000/200 SILENT T IP 44 s nastavitelným doběhem, Vo = 650 m3/hod, p = 250 Pa, Pel = 130 W / 230 V / 0,55 A ks 1,000 10 990,00

vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody ks 2,000 190,00

+ klapka s vývodem pro servopohon DN 200 ks 1,000 1 990,00

+ servopohon na 230 V - servopohon s havarijní funkcí ks 1,000 5 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	21111	1.06 - Ventilátor TD 500/160 SILENT T IP 44 s nastavitelným doběhem, Vo = 250 m3/hod, p = 175 Pa, Pe1 = 59 W / 230 V / 0,26 A	ks	1,000	7 990,00	7 990,00	
13	M	21112	vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody	ks	2,000	190,00	380,00	
14	M	21113	→ klapka s vývodem pro servopohon DN 160	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
15	M	21114	→ servopohon na 230 V - servopohon s havarijní funkcí	ks	1,000	5 990,00	5 990,00	
16	M	21115	1.08 - Tlumič hluku buňkový 250 x 250 - 1000	ks	3,000	5 990,00	17 970,00	
17	M	21116	1.09 - Potrubní výdechový kus s vloženým pletivem DN315	ks	1,000	590,00	590,00	
18	M	21117	1.10 - Odvodní talířový ventil KK 160 vč. montážního kroužku	ks	4,000	390,00	1 560,00	
19	M	21118	1.11 - Odvodní talířový ventil KK 125 vč. montážního kroužku	ks	7,000	320,00	2 240,00	
20	M	21119	1.12 - Ohebná hadice SONOFLEX MO 203	bm	5,000	500,00	2 500,00	
21	M	21120	1.13 - Ohebná hadice SONOFLEX MO 160	bm	30,000	450,00	13 500,00	
22	M	21121	1.14 - Ohebná hadice SONOFLEX MO 127	bm	40,000	400,00	16 000,00	
23	M	21122	1.15 - Potrubní výdechový kus s vloženým pletivem 200x200/250x200	ks	1,000	590,00	590,00	
24	M	21123	1.17 - Požární stěnový uzávěr vel. 200 x 615, provedení.11 s ručním a termickým spouštěním, Osazení do stěny dle požadavků pro tento prve	ks	1,000	7 990,00	7 990,00	
25	M	21124	1.18 - Požární stěnový uzávěr vel. 200 x 315, provedení.11 s ručním a termickým spouštěním, Osazení do stěny dle požadavků pro tento prve	ks	1,000	4 990,00	4 990,00	
26	M	21125	1.20 - Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk I, třída těsnosti III, tmeleno silikonem	m2	35,000	980,00	34 300,00	
27	M	21126	1.30 - Kruhové potrubí SPIRO SAFE do DN 200, (65% tvarovek)	bm	25,000	500,00	12 500,00	
28	M	21127	Tepelná izolace (výdech vzduchu od klapky k fasádě v 1.NP)	m2	5,000	600,00	3 000,00	
			Zařízení č.2 - Odvod z kuchyně				37 700,00	
D	3		Odvod				37 700,00	
29	K	31101	Napojení nových rozvodů na stávající VZT potrubí	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	
30	M	31102	2.01 - Štěrbínový ventilátor SILENT ECO U 100Z IP X5, Vo=80 m3/hod, p=150 Pa, Pe1=27,3 W / 230 V	ks	3,000	9 990,00	29 970,00	
31	M	31103	+ doběhový spínač ZN 715	ks	2,000	490,00	980,00	
32	M	31104	2.20 - Kruhové potrubí SPIRO SAFE do DN 150, (80% tvarovek)	bm	5,000	450,00	2 250,00	
			SPOLEČNÉ POLOŽKY				63 500,00	
D	4		Požární ucpávky - max. 10 ks, Realizace požárních ucpávek kolem VZT rozvodů, požární odolnost dle stavební konstrukce - maximálně 90 minut, vč. zpracování dokladové části na realizované požární ucpávky					
33	K	40101	Dotěžení prostupů VZT rozvodů stavebními konstrukcemi, Dotěžení prostupů po montáži VZT rozvodů ve stěnách konstrukcí provede dodavatel VZT pomocí minerální vaty a stavba zařítí začetěný prostupu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
34	K	40102	Montážní, spojovací, těsnící a závěsový materiál vč. Materiálu, pro eliminaci přenosu vibrací do stav. konstrukcí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
35	K	40103		soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	40104	Popisy zařízení	soubor	1,000	500,00	500,00	
37	K	40105	Zprovoznění a komplexní vyzkoušení zařízení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
38	K	40106	Proměření a zaradulování výkonostních parametrů VZT zařízení vč. vypracování protokolu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
39	K	40107	Měření hlučnosti VZT zařízení vč. vypracování protokolu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
40	K	40108	Výrobní dokumentace - úpravy realizační PD s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
41	K	40109	Dodavatelská dokumentace , protokoly, atesty, revizní zprávy	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
42	K	40110	Zaškolení obsluhy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
43	K	40111	Doprava	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
44	K	40112	Lešení (mobilní do výšky 4 m)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
45	K	95925111R	Provedení sondy a průzkum skutečného provedení napojení odtahů VZT do střešní nástavby a možného propojení s provedenými odtahy VZT ze 7.NP ze sociálních zařízení GHMP	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		Poznámka k položce: práce a dodávky profese VZT					
46	K	95925112R	Zednické výpomace	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		Poznámka k položce: bourání rýh, kapes, otvorů ve zdivu, zasedání rýh a otvorů, zahození rýh, tepelná izolace, zafixování omítek					

- 164 -

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa
Soupis:

SO190 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12621
Datum: 09.03.2018
IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

Cena bez DPH 210 000,00
DPH základní snížená Základ daně 210 000,00
Sazba daně 21,00% Výše daně 44 100,00
15,00% 0,00
Cena s DPH 254 100,00
v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1. etapa
Soupis: SO190 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018
Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	210 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	210 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	100 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt: SO100 - Zázemí ve skladovém traktu - 1.etapa

Soupis: SO190 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

210 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				210 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				100 000,00	
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	..	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	035103001	Zařízení staveniště pronájem ploch	..	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				60 000,00	
3	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	..	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	..	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN7		Provozní vlivy				50 000,00	
5	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, čtečích osob	..	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	073002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy zřízení pohyb vozidel v centrech měst	..	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2. etapa
Soupis:

SO210 - Architektonicko stavební řešení

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:
ATREA spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12621
Datum: 09.03.2018
IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

972 398,30

Základ daně
972 398,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
204 203,64
0,00

v CZK

1 176 601,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Soupis: SO210 - Architektonicko stavební řešení
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	972 398,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	151 709,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 792,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 180,60
997 - Přesun sutě	62 045,56
998 - Přesun hmot	37 602,28
PSV - Práce a dodávky PSV	4 088,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	819 489,16
760 - Výrobky	42 674,16
7601 - Dveře	250 750,00
7602 - Ostatní výrobky	139 840,00
763 - Konstrukce suché výstavby	110 910,00
771 - Podlahy z dlaždic	159 161,07
781 - Dokončovací práce - obklady	114 569,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	233 019,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	189,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 125,31
	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
 Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
 Soupis: SO210 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
 Zadavatel: Hlavní město Praha
 Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018
 Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0	HSV		Práce a dodávky HSV				151 709,14	
0	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 792,70	
1	K	317234410	Vyzdívkva mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,105	6 000,00	630,00	CS ÚRS 2017 02
							972 398,30	

Poznámka k souboru cen:
 1. Cenu lze použít i pro názezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklidnování zdívo). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívkvy jako součin světlésti namítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmanžené o tloušťku svislého plentového přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových vřícovanych nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 oš. 4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a manolické.

VV	1.1. 1PP.....							
VV	výkres č.02b - Herecké šatny				0,000			
VV	překlad OV/13							
VV	profil L70/70/6-dl.1,3m				0,033			
VV	1,3*0,17*0,15				0,000			
VV	překlad OV/14							
VV	profil L70/70/6-dl.0,8m, hmotnost 6,38kg/m, plocha povrchu 0,28m2/m				0,072			
VV	4*0,6*0,15*0,15				0,105			
VV	Součet							
2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,058	80 000,00	4 640,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Podmínka k souberu cen:</i> 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na odvětví a montáž vřícovacích nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladi nad otvory.								
3	K	340237212	1.1. 1PP..... výkres č.02b - Herecké šatny překladi OV/13 profil L70/70/6-dl. 1,3m 2*1,3*0,00638 překladi OV/14 profil L70/70/6-dl.0,8m, hmotnost 6,38kg/m, plocha povrchu 0,28m2/m 4*2*0,8*0,00638 Součet Zasadivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm 1. 1PP..... výkres č.02b - Herecké šatny m.č.As105 - dveře do As101 2 Součet Obezdivka koupeliových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc , na tenké maltové lože tl. 100 mm 1. 1PP..... výkres č.02ns - Herecké šatny m.č.As104 (0,875*2+0,8*2-0,1*4)*0,3 m.č.As109 (0,83*2+0,9*2-0,1*4)*0,3 Součet	kus	2,000 0,041 0,058 2,000 0,000 2,000 2,000 1,803 0,000 0,885 0,000 0,918 1,803	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	346244354	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 1. přeštukování opravované omítky stropu omstropOPR1 Součet Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	4,272 4,272 4,272	150,00	640,80	CS ÚRS 2017 02
5	K	611311131	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 1. přeštukování opravované omítky stropu omstropOPR1 Součet	m2	4,272 4,272 4,272	150,00	640,80	CS ÚRS 2017 02
6	K	611325422	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 1. přeštukování opravované omítky stropu omstropOPR1 Součet	m2	4,272 4,272 4,272	100,00	427,20	CS ÚRS 2017 02
						39 180,60		

- 142 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m ² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové nebo vápenné omítka jednotlivých malých ploch.								
1. 1PP..... výkres č.02ns - Herecké žatny								
	W		m.č.As111		0,000			
	W		3,9		3,900			
	W		boky trámu		0,372			
	W		(1,27+0,42)*(2,22-2)		4,272			
	W		Mezisočet		4,272			
	W	omstropOPR1	Součet		125,272	150,00	18 790,80	CS ÚRS 2017 02
7	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svlských konstrukcí stěn	m ²	125,272			
	W		1. přeštukování stávajících opravovaných omítek		125,272			
	W		omstropOPR1		125,272			
	W		Součet		125,272	100,00	12 527,20	CS ÚRS 2017 02
8	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m ²	125,272			
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m ² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementové nebo vápenné omítka jednotlivých malých ploch.								
1. 1PP..... výkres č.02b - Herecké žatny								
	W		m.č.As105		0,000			
	W		(8,625+1,82+7,745+0,6+0,86+2,42)*2,25		49,658			
	W		odečet dveří		-6,493			
	W		-(0,8*2*3+0,83*2,04)		0,845			
	W		ostění a nadpraží		2,286			
	W		(1,195+2,22*2)*0,15		0,000			
	W		(0,94+2,07*2)*0,45		28,080			
	W		m.č.As106		-2,800			
	W		(3,895*2+2,345*2)*2,25		-1,232			
	W		odečet dveří		0,551			
	W		-(0,8*2+0,6*2)		-4,620			
	W		odečet okna		0,000			
	W		-(1,09*(2,2-1,07))		-4,620			
	W		ostění a nadpraží		0,000			
	W		(1,31+(2,25-1,07)*2)*0,15		-4,620			
	W		odečet obkládů		0,000			
	W		-(1,44+0,87)*2		0,000			

- 143 -

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		m.č.As107		29,453			
W		(3,935*2+2,61*2)*2,25					
W		odečet dveří		-2,800			
W		-(0,8*2+0,6*2)					
W		odečet okna		-1,232			
W		-(1,09*(2,2-1,07))					
W		ostění a nadpraží		0,551			
W		(1,31+(2,25-1,07)*2)*0,15		0,000			
W							
W		m.č.As108		1,978			
W		(1,64*2+2,315*2)*(2,25-2)		0,000			
W							
W		m.č.As111		18,238			
W		(1,69*2+2,455*2)*2,2		-3,200			
W		-(0,8*2*2)		0,000			
W							
W		2. 2NP.....		0,000			
W							
W		výkres č.07ns - WC muži		0,000			
W							
W		m.č.A229a		2,326			
W		(3,145+1,75*2)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		m.č.A230a		2,156			
W		(2,7*2+0,38*2)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		m.č.A230b		0,910			
W		(1,42+1,18)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		m.č.A232a+b		0,473			
W		(1,35)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		mezi m.č.A230b/230a+232a		0,000			
W							
W		m.č.A235		3,896			
W		(3,15*2+2,415*2)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		m.č.A236		2,356			
W		(1,905*2+1,46*2)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		m.č.A237+238		-0,945			
W		(1,35*2)*(2,75-2,4)		0,000			
W							
W		m.č.A239					

- 164 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(3,94*2-1,87*1,205*2)*(2,75-2,4)		2,947			
	W	omstenOPR1	Mezisoučet		125,272			
	W		Součet		125,272			
9	K	612325452	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	125,272	50,00	6 263,60	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro osazení opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
	W		omstenOPR1		125,272			
10	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu rabcovým provizorním přichycením nosníků	m2	2,025	200,00	405,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na imel.					
	W		1.1. 1PP.....					
	W		výkres č.02b - Herecké šatny		0,000			
	W		překlad OV/13					
	W		profil L70/70/6-dl.1,3m		0,585			
	W		1,3*(0,15*0,15*2)		0,000			
	W							
	W		překlad OV/14					
	W		profil L70/70/6-dl.0,8m, hmotnost 6,38kg/m, plocha povrchu 0,28m2/m		1,440			
	W		4*0,8*(0,15*0,15*2)		2,025			
	W		Součet		0,028	4 500,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3				
	W		1. 1PP.....					
	W		výkres č.02b - Herecké šatny		0,000			
	W		m.č.As109		0,009			
	W		0,6*0,15*0,1		0,000			
	W							
	W		m.č.As110		0,019			
	W		1,25*0,15*0,1		0,028			
	W		Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 045,56	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	168,950	80,00	13 516,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, odtřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					

- 175 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1. bourání		0,000			
W			1.1. IPP		0,000			
W			výkres č.02b - Herecké šatny		0,900			
W			m.č.As103		0,000			
W			m.č.As104		1,400			
W			1,4		0,000			
W			m.č.As105		16,800			
W			16,8		0,000			
W			m.č.As106		8,500			
W			8,5		0,000			
W			m.č.As107		9,500			
W			9,5		0,000			
W			m.č.As108		3,800			
W			3,8		0,000			
W			m.č.As109		1,300			
W			1,3		0,000			
W			m.č.As110		2,800			
W			2,8		0,000			
W			m.č.As111		3,900			
W			3,9		0,000			
W			1.2 2NP		0,000			
W			výkres č.07b - WC muži		17,700			
W			m.č.A229-A233		0,000			
W			9,3+4,3+1,3+1,4+1,4		84,300			
W			výkres č.08b - WC ženy		17,700			
W			m.č.A235-235		0,000			
W			7,9+2,7+1,1+1,2+4,8		84,300			
W			Mezisoučet		0,000			

- 176 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2. stavební práce.....		0,000			
	W		2.1 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02ns - Herecké íatny		48,900			
	W		m.č.As103-As111		0,000			
	W		0,9+1,4+1,6,8+8,5+9,5+3,8+1,3+2,8+3,9					
	W		2.2 2NP.....		0,000			
	W		výkres č.07ns - WC muži		18,060			
	W		m.č.A229a-232b		0,000			
	W		5,74+8,28+1,68+1,18+1,18					
	W		výkres č.08ns - WC ženy		17,690			
	W		m.č.A235-238		84,650			
	W		7,88+2,67+1,18+1,18+1,18+4,78		168,950			
	W		Mezisoučet					
	W		Součet					
	W		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské					
	W		výstavby - zamedení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,					
	W		chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a					
	W		vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé					
	W		vůlře nnníakřt dn 4 m					
	W		Posudmka k souboru cen:					
	W		1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění pudy a rovné střechy budov, pokud defínitívni úprava					
	W		umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo terasy, nebo terasy, když je nutno řístit					
	W		konstrukce na těchto střechách (světílky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou					
	W		plachy. 2. Střešní plachy hal se světílky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství					
	W		měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem					
	W		podlaží budovy. Plachy balkonů se přičítají.					
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02ns - Herecké íatny		0,900			
	W		m.č.As103		0,000			
	W		0,9					
	W		m.č.As104		1,400			
	W		1,4		0,000			
	W		m.č.As105		16,800			
	W		16,8		0,000			
	W		m.č.As106					
13	K	952901111		m2	84,650	80,00	6 772,00	CS ÚRS 2017 02

1 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		8,5		8,500			
	W		m.č.As107		0,000			
	W		9,5		9,500			
	W		m.č.As108		0,000			
	W		3,8		3,800			
	W		m.č.As109		0,000			
	W		1,3		1,300			
	W		m.č.As110		0,000			
	W		2,8		2,800			
	W		m.č.As111		0,000			
	W		3,9		3,900			
	W		z. 2NP.....		0,000			
	W		výkres č.07ns - WC muži					
	W		m.č.A229a-232b		18,060			
	W		5,74+8,28+1,68+1,18+1,18		0,000			
	W		výkres č.08ns - WC ženy					
	W		m.č.A235-238		17,690			
	W		7,88+2,67+1,18+1,18+4,78		84,650			
	W		Mezisoučet		84,650			
	W		Součet		30,204			
14	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárlc nebo příčkovék z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2		150,00	4 530,60	CS ÚRS 2017 02
	W		1. 2NP.....					
	W		výkres č.07b - WC muži		0,000			
	W		mezi A229/230		9,418			
	W		2,77*3,4					
	W		odečet dveří		-3,400			
	W		-(0,8*2+0,9*2)		0,000			
	W		mezi A230/231+232+233		10,472			
	W		3,08*3,4					
	W		odečet dveří		-2,400			
	W		-(0,6*2*2)		0,000			
	W		mezi A231/232					

- 178 -

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,585*3,4		5,389			
	W		mezi A232/233		0,000			
	W		1,585*3,4		5,389			
	W				0,000			
	W		výkres č.08b - WC ženy		0,000			
	W		mezi m.č.A239/237+238		4,512			
	W		1,88*2,4		-2,440			
	W		odečet dveří		0,000			
	W		-(0,61*2*2)					
	W		mezi m.č.AZ37/238		3,264			
	W		1,36*2,4		30,204			
	W		Součet		0,028			
15	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m ²	m ³	0,028	1 500,00	42,00	CS ÚRS 2017 02
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02b - Herecké žatny		0,009			
	W		m.č.As109		0,000			
	W		0,6*0,15*0,1		0,019			
	W		m.č.As110		0,028			
	W		1,25*0,15*0,1		48,094	100,00	4 809,40	CS ÚRS 2017 02
	W		Součet					
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xvátlitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²				
	PSC		Posudníka k saubaru cen:					
	W		1. Odsěkáni soklíků se ocerňuje cenami saubaru cen 965 08.					
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02b - Herecké žatny		0,900			
	W		m.č.As103		0,000			
	W		0,9		0,705			
	W		m.č.As104		0,000			
	W		0,87*0,81		3,800			
	W		m.č.As108		0,000			
	W		3,8		0,000			
	W		m.č.As109		0,589			
	W		0,83*0,71					

179

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		m.č.As110		0,000			
	W		2,8		2,800			
	W				0,000			
	W		m.č.As111		3,900			
	W		3,9		0,000			
	W		2. ZNP.....		0,000			
	W		výkres č.07b - WC muži					
	W		m.č.A229-A233		17,700			
	W		9,3+4,3+1,3+1,4+1,4		0,000			
	W		výkres č.08b - WC ženy		17,700			
	W		m.č.A235-239		48,094			
	W		7,9+2,7+1,1+1,2+4,8		6,690			
	W		Součet			25,00	167,25	CS ÚRS 2017 02
17	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m				
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02ns - Herecké šatny					
	W		m.č.As111		6,690			
	W		1,69*2+2,455*2-0,8*2		6,690			
	W		Součet		13,402	150,00	2 010,30	CS ÚRS 2017 02
18	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat, stěn, ostění nebo	m2				
			obkladů dřevěných zárubní, plochy do 2 m2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyřízení křídla.					
	PSC		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02b - Herecké šatny					
	W		mezi m.č.As105/101		1,962			
	W		0,9*2,18		0,000			
	W		2. ZNP.....		0,000			
	W		výkres č.07b - WC muži		1,600			
	W		m.č.A229/230		0,000			
	W		0,8*2		1,800			
	W		m.č.A229/231		0,000			
	W		0,9*2		1,800			
	W				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	971033331	m.č.A230/232+233 0,6*2*2 výkres č.08b - WC ženy		2,400 0,000			
			m.č.A235/239+236 0,81*2*2		0,000			
			m.č.A239/237+238 0,6*2*2 Součet		2,400 13,402			
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm 1. 1PP..... výkres č.02b - Herecké šatny	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2017 02
		otvory pro mřížky nade dveřmi m.č.As104/106 1		0,000			
			m.č.As105/106 1		1,000 0,000			
			m.č.As105/107 1		1,000 0,000			
			m.č.As107/108 1 Součet		1,000 4,000			
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 1. 1PP..... výkres č.02b - Herecké šatny	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	971033431překlady nad otvory pro mřížky nade dveřmi m.č.As104/106 1		0,000			
			m.č.As105/106 1		1,000 0,000			
			m.č.As105/107		1,000 0,000			

- 181 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1					1,000			
			m.č.As107/108		0,000			
1			Součet		1,000			
			4,000					
21	K	974031664	Výsekání rýh ve zděvu cihelném na mlatu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	1,100	500,00	550,00	CS ÚRS 2017 02
			1. 1PP.....		0,000			
			výkres č.02b - Herecké šatny					
		překlad nad dveřmi					
			m.č.As105/101		1,100			
			1,1		1,100			
			Součet		1,100	1 500,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	975022241	Podchycení nadzákladového zděva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zděva do 450 mm a délce podchycení do 3 m	m	1,100	1 500,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vybourání otvorů pro provléknutí vynděcích trámů a kapes pro vzpěry, b) vynesení podchycené konstrukce.					
			1. 1PP.....		0,000			
			výkres č.02b - Herecké šatny					
		překlad nad dveřmi					
			m.č.As105/101		1,100			
			1,1		1,100			
			Součet		2,800	1 000,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	975032241	Podchycení přiček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zděva do 150 mm a délce podchycení do 3 m	m	2,800	1 000,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách je započteno vybourání otvorů pro podvíknutí vynděcích trámů. Zasadění a omlitnutí těchto otvorů po demontáži není v cenách započteno. Oceňuje se samostatně cenami katalogu 801-4 Budovy a haly-opravy a údržba. 2. V cenách je započteno oboustranné vynesení podchycené konstrukce.					
			1. 1PP.....		0,000			
			výkres č.02b - Herecké šatny					
		překlady nad otvory pro mřížky nade dveřmi					
			m.č.As104/106		0,700			
			0,7		0,000			
			m.č.As105/106		0,700			
			0,7		0,000			

1 182 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č.As105/107		0,700			
	VV		0,7		0,000			
	VV		m.č.As107/108		0,700			
	VV		0,7		2,800			
	VV		Součet		3,850	200,00	770,00	CS ÚRS 2017 02
24	K	97731112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m				
	VV		1. 1PP.....		0,000			
	VV		výkres č.02b - Herecké šatny		1,350			
	VV		m.č.As109		0,000			
	VV		0,6*2+0,15		2,500			
	VV		m.č.As110		3,850			
	VV		1,25*2		125,272	30,00	3 758,16	CS ÚRS 2017 02
	VV		Součet					
25	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykřabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2				
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sdrových, hliněných apod. vnitřních omítek.		125,272			
	VV		1. oprava stávajících VC štukových omítek.....		125,272			
	VV		omstenoPR1		13,977	80,00	1 118,16	CS ÚRS 2017 02
	VV		Součet					
26	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykřabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2				
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sdrových, hliněných apod. vnitřních omítek.		0,000			
	VV		1. 1PP.....		2,470			
	VV		výkres č.02b - Herecké šatny		-0,300			
	VV	otlučení omítek v ploše nové omítky (větší výška omítek)		0,000			
	VV		m.č.As103		1,743			
	VV		(1,06*2+0,875*2)*(2,19-1,5)		0,000			
	VV		-(0,6*(2-1,5))					
	VV		m.č.As104		1,155			
	VV		(0,875*2+1,615*2)*(2,35-2)		0,000			
	VV		m.č.As106		1,155			
	VV		(1,44+0,87)*(2-1,5)		0,000			
	VV		m.č.As108		3,955			
	VV		(1,64*2-2,315*2)*(2-1,5)					

1 183 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		-(0,6*(2-1,5) ³)		-0,900			
	WV		m.č.As109		0,000			
	WV		(1,59*2+0,83*2)*(2,25-2)		1,210			
	WV				0,000			
	WV		m.č.As110		5,595			
	WV		(1,35+0,13+2,205+1,29+1,675+0,15+0,66)*(2,25-1,5)		-0,300			
	WV		-(0,6*(2-1,5))		-0,851			
	WV		-(1,215*(2,2-1,5))		13,977			
	WV		Součet		197,241	90,00	17 751,69	CS ÚRS 2017 02
27	K	978059541	Odeškránění obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z lakýchkolív materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	WV		1. Odeškránění soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	WV		1. 1PP.....					
	WV		výkres č.02b - Herecké šatny		0,000			
	WV		m.č.As103		4,905			
	WV		(1,06*2+0,875*2-0,6)*1,5		0,000			
	WV		m.č.As104		7,560			
	WV		(0,875*2+1,615*2-0,6*2)*2		0,000			
	WV		m.č.106		3,465			
	WV		(1,44+0,87)*1,5		0,000			
	WV		m.č.As108		9,165			
	WV		(1,64*2+2,315*2-0,6*3)*1,5		0,000			
	WV		m.č.As109		8,480			
	WV		(1,59*2+0,83*2-0,6)*2		0,000			
	WV		m.č.As110		10,290			
	WV		(1,35+0,13+2,205+1,29+1,675+0,15+0,66-0,6)*1,5		-0,522			
	WV		odečet okna		0,203			
	WV		-(1,215*(1,5-1,07))		0,000			
	WV		parapet		0,000			
	WV		1,35*0,15		0,000			
	WV		2. ZNP.....		0,000			
	WV		výkres č.07b - WC muži		0,000			
	WV		m.č.A229		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(3,145*2-2,87*2)*2,43		29,233			
W			ostění dveří		1,123			
W			0,24*2*2,34		-5,208			
W			odečet dveří		0,000			
W			-(0,8*2,26-0,8*2+0,9*2)		22,554			
W			m.č.A230		-4,000			
W			(3,08*2+1,395*2)*2,52		0,000			
W			odečet dveří		12,223			
W			-(0,8*2+0,6*2*2)		-1,800			
W			m.č.A231		0,000			
W			(1,585*2+0,93*2)*2,43		12,101			
W			odečet dveří		-1,200			
W			-(0,9*2)		0,000			
W			m.č.A232		12,077			
W			(1,585*2+0,905*2)*2,43		-1,200			
W			odečet dveří		0,000			
W			-(0,6*2)		12,077			
W			m.č.A233		-1,200			
W			(1,585*2+0,9*2)*2,43		0,000			
W			odečet dveří		0,000			
W			-(0,6*2)		0,000			
W			výkres č.08b - WC ženy		27,070			
W			m.č.A235		1,123			
W			(3,16*2+2,41*2)*2,43		-5,048			
W			0,24*2*2,34		0,000			
W			odečet dveří		16,354			
W			-(0,8*2,26+0,81*2*2)		-1,620			
W			m.č.A236		0,000			
W			(1,46*2+1,905*2)*2,43		10,643			
W			odečet dveří		-1,220			
W			-(0,81*2)		0,000			
W			m.č.A237		10,643			
W			(1,36*2+0,83*2)*2,43		-1,220			
W			odečet dveří		0,000			
W			-(0,61*2)		0,000			
W								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			m.č. A238 (1,36*2+0,85*2)*2,43 odečet dveří -(0,61*2)		10,741			
			m.č. A239 (3,94*2+1,21*2)*2,43 odečet dveří -(0,81*2+0,61*2)		25,029			
			Součet		197,241			
D	997		Přesun sutě				37 602,28	
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	27,052	500,00	13 526,00	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezi skládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halv výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
29	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	54,104	100,00	5 410,40	CS ÚRS 2017 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezi skládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), účijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halv výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
			Poznámka k poloze: předpoklad: celková průměrná vzdálenost do 70m					
			27,052*2 "Přepočtené koeficientem množství"		54,104			
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,052	250,00	6 763,00	CS ÚRS 2017 02

- 186 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezískládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo mezískládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo mezískládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z mezískládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>	t	378,728	10,00	3 787,28	CS ÚRS 2017 02
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t				
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezískládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo mezískládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo mezískládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z mezískládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>	t	378,728			
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	WV		předpokládané celkové vzdálenost 15km		378,728			
	WV		27,052*14 'Přepočtené koeficientem množství		27,052			
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t		300,00	8 115,60	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>	t				
	D	998	Přesun hmot	t			4 088,00	
33	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodoravná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,088	1 000,00	4 088,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztluštění přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</p>	t				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV	m2			819 489,16	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2			42 674,16	
34	K	711193122R	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší (flexibilní minerální na ploše vodorovné V	m2	53,667	400,00	21 466,80	
	WV		1. hydroizolace pod ker.dlažbu					
	WV		podlaha P1					
	WV		P1		48,740			

104

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podlaha P3					
	VV		P3		3,480			
	VV				0,000			
	VV		2. hydroizolace pod sprchové vaničky					
	VV		1PP		0,700			
	VV		m.č.As104					
	VV		0,8*0,875		0,747			
	VV		m.č.As109					
	VV		0,9*0,83		53,667			
	VV		Součet		49,718	420,00	20 881,56	
35	K	711193132R	izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaši flexibilní minerální na ploše svisté S	m2				
	VV		1. 1PP.....		0,000			
	VV		výkres č.02ns - Herecké žatny					
	VV	ostříková plocha					
	VV		m.č.As104		5,816			
	VV		(0,875*0,8*2)*2,35		0,000			
	VV		m.č.As105		1,350			
	VV		0,9*1,5		0,000			
	VV		m.č.As108		4,630			
	VV		2,315*2		0,000			
	VV		m.č.As109		5,918			
	VV		(0,83*0,9*2)*2,25		0,000			
	VV		m.č.As110		1,350			
	VV		0,9*1,5		0,000			
	VV	vytážení stěrky na stěny v.150mm		0,000			
	VV		m.č.As103		0,491			
	VV		(1,06*2+0,875*2-0,6)*0,15		0,000			
	VV		m.č.As104		0,196			
	VV		(1,615*2+0,875-0,6*2-0,8*2)*0,15		0,000			
	VV		m.č.As108		0,917			
	VV		(1,64*2+2,315*2-0,6*3)*0,15		0,000			
	VV		m.č.As109					

- 189 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,59*2+0,83*2+0,6)*0,15		0,636			
W			m.č.A2110		0,000			
W			(1,35+0,13+2,205+1,29+1,675+0,15+0,66+0,6)*0,15		1,029			
W			2. ZNP.....		0,000			
W			výkres č.07ns - WC muži					
W			výkres č.08ns - WC ženy					
W			-----ostřiková plocha					
W			m.č.A229a		4,425			
W			(1,75+0,6*2)*1,5		0,000			
W			m.č.A230a		5,850			
W			(2,7+0,6*2)*1,5		0,000			
W			m.č.A230b		3,570			
W			(1,18+0,6*2)*1,5		0,000			
W			m.č.A235		3,435			
W			(1,69+0,6)*1,5		0,000			
W			m.č.A236		1,980			
W			(0,92+0,4)*1,5		0,000			
W		vytažení stěrky na stěny v.150mm		0,000			
W			výkres č.07ns - WC muži					
W			m.č.A229a		1,469			
W			(3,145*2+1,75*2)*0,15		0,072			
W			(0,24*2)*0,15					
W			odečet dveří					
W			-(0,8+0,8)*0,15		-0,240			
W					0,000			
W			m.č.A230a		1,591			
W			(2,77+0,38+1,295+2,7*2+0,38*2)*0,15					
W			odečet dveří					
W			-(0,8+0,7)*0,15		-0,225			
W					0,000			
W			m.č.A230b		0,780			
W			(1,42*2+1,18*2)*0,15					
W			odečet dveří					
W			-(0,7)*0,15		-0,105			
W					0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		m.č.A232a+b (1,845*1,35*2)*0,15		0,682			
	W				0,000			
	W		mezí m.č.A230b/230a+232a		0,000			
	W		m.č.A235 (3,15*2-2,415*2)*0,15		1,670			
	W		(0,24*2)*0,15		0,072			
	W		odečet dveří		-0,360			
	W		-(0,8+0,8*2)*0,15		0,000			
	W		m.č.A236 (1,905*2+1,46*2)*0,15		1,010			
	W		odečet dveří		-0,120			
	W		-(0,8)*0,15		0,000			
	W		m.č.A237*238 (1,87*1,35*2)*0,15		0,686			
	W				0,000			
	W		m.č.A239 (3,9*2-1,87*1,205*2)*0,15		1,263			
	W		odečet dveří		-0,120			
	W		-(0,8)*0,15		49,718			
	W		Součet					
36	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,362	600,00	217,20 CS ÚRS 2017 02	
	PSC		<p>Právník k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.</p>					
37	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,362	300,00	108,60 CS ÚRS 2017 02	

190

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost se celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve speciifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočetní náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve speciifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Výrobky					
			Dveře					
38	M	7601101	015 - 2.NP WC M - stávající dveře a zárubeň, repase, nátěr křídla a zárubeň - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
39	M	7601102	016 - 2.NP WC M - nové dveře včetně zárubeň - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
40	M	7601103	017 - 2.NP WC M - nové dveře včetně zárubeň - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
41	M	7601104	018 - 2.NP WC 2 - stávající dveře a zárubeň, repase, nátěr křídla a zárubeň - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
42	M	7601105	019 - 2.NP WC 2 - nové dveře včetně zárubeň - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
43	M	7601106	020 - 2.NP WC 2 - nové dveře včetně zárubeň - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
44	M	7601107	042 - 1.PP herecké žatny - stávající dveře, repase, nátěr dveří i zárubeň - 600/1960 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
45	M	7601108	043 - 1.PP herecké žatny - stávající dveře, repase, nátěr dveří i zárubeň - 600/1960 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
46	M	7601109	044 - 1.PP herecké žatny - stávající dveře, repase, nátěr dveří i zárubeň - 800/1960 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
47	M	7601110	045 - 1.PP herecké žatny - stávající dveře, repase, nátěr dveří i zárubeň - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
48	M	7601111	046 - 1.PP herecké žatny - stávající dveře, repase, nátěr dveří i zárubeň - 600/1960 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
49	M	7601112	047 - 1.PP herecké žatny - stávající dveře, repase, nátěr dveří i zárubeň - 600/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	7 990,00	7 990,00	

1 191 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	7601113	048 - 1.PP herecké šatny - stávající dveře, repase, nádrž dveří I zdrubně - 600/1950 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
51	M	7601114	049 - 1.PP herecké šatny - stávající dveře, repase, nádrž dveří I zdrubně - 830/2040 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
52	M	7601115	050 - 1.PP herecké šatny - nové požární dveře včetně zdrubně - PO - E130DP1 - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	9 990,00	9 990,00	
53	M	7601116	051 - 1.PP herecké šatny - stávající dveře, repase, nádrž dveří I zdrubně - 800/2170 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	
D		7602	Ostatní výrobky				110 910,00	
54	M	7602101	OV/01 - stěnová mřížka do příčky - vždy ze 2 kusů a rámečku (tvoří komplet) - 440x165 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	5,000	1 990,00	9 950,00	
55	M	7602102	OV/02 - revizní otvor v podhledu včetně rámečku - 600x600 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	6,000	990,00	5 940,00	
56	M	7602103	OV/04 - mřížka dveří stávající - cca 600 x 200 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
57	M	7602104	OV/09 - madlo pevné - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	
58	M	7602105	OY/10 - madlo sklápěné - délky 600mm - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	
59	M	7602106	OY/11 - desky stolu včetně stolových nah, dřevěné - 2400x600x24 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
60	M	7602107	OY/12 - desky svislé ve funkci obkladu, dřevěné - 2400x350x18 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
61	M	7602108	RD/01 - revizní dvířka do obkladu atyp, tvořena obkladačkou na magnety - atyp. rozměr 300-400x200 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	4,000	500,00	2 000,00	
62	M	7602109	RD/02 - revizní dvířka do obkladu typ, tvořena obkladačkou na magnety - 600x200 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	2,000	600,00	1 200,00	
63	M	7602110	VP/02 - viz v.č. 18ns, 07ns - sanitární příčky s dveřmi v. 1900 mm, nožičky 200mm, z konstrukčních desek s odolnou barevnou folii, kování klíka-klíka s WC knoflíkem, - kompletní provedení dle PD, vč. kotvení, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
64	M	7602111	VP/03L - viz v.č. 18ns, 08ns - sanitární příčky s dveřmi v. 1900 mm, nožičky 200mm, z konstrukčních desek s odolnou barevnou folii, kování klíka-klíka s WC knoflíkem, - kompletní provedení dle PD, vč. kotvení, D+M	kus	1,000	14 990,00	14 990,00	
65	M	7602112	VK/01 - štětka - kompletní provedení dle PD, D+M	kus	7,000	890,00	6 230,00	
66	M	7602113	VK/02 - papírník - kompletní provedení dle PD, D+M	kus	7,000	1 490,00	10 430,00	
67	M	7602114	VK/03 - koš - kompletní provedení dle PD, D+M	kus	9,000	390,00	3 510,00	
68	M	7602115	VK/04 - mýdlo - kompletní provedení dle PD, D+M	kus	5,000	890,00	4 450,00	

- 192 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	7602116	VK705 - zrcadlo 1200x800mm - kompletní provedení díle PD, včetně lepení na stěnu, D>M	kus	3,000	1 990,00	5 970,00	
70	M	7602117	VK706 - zrcadlo 600x800mm - kompletní provedení díle PD, včetně lepení na stěnu, D>M	kus	3,000	1 490,00	4 470,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				159 161,07	
71	K	763111434-1	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěné deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, E1 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI si. 60 mm Poznámka k položce: SDK příčka W02	m2	17,383	1 600,00	27 812,80	
P			1. 2NP.....		0,000			
W			výkres č.07ms - WC muži					
W			mezi m.č.A229a/230a					
W			3,145*3,4		10,693			
W			odečet dveří		-1,600			
W			-(0,8*2)		0,000			
W			mezi m.č.A230b/230a+232a		9,690			
W			(1,31+1,54)*3,4		-1,400			
W			odečet dveří		17,383			
W			-(0,7*2)		17,383			
W			Mezisoučet					
W			Součet					
72	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cenu -1924 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spár separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW o 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1631 až -1637 nejsou započteny náklady na desky; tato dobývá se oceňuje ve specifikaci.	m2	17,383	30,00	521,49	CS ÚRS 2017 02
W			1. SDK příčky		17,383			
W			W02		17,383			
W			Součet					
73	K	763111761	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zaháštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	12,631	100,00	1 263,10	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Přilepák za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</p>								
VV			1. SDK předstěny.....		0,000			
VV			SDK předstěna W03		12,631			
VV			W03		12,631			
VV			Součet			2 000,00	25 262,00	
74	K	763121468R	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, stěna tl. 75 mm, dřevě 50	m ²	12,631	2 000,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> SDK předstěna W03</p>								
P			1. 2NP.....		0,000			
VV			výkres č.07ns - WC muži		6,273			
VV			m.č.A232a+232b		0,000			
VV			1,845*3,4					
VV			výkres č.08ns - WC ženy		6,358			
VV			m.č.A237+238		12,631			
VV			1,87*3,4		12,631			
VV			Mezisoučet			30,00		
VV			Součet					
75	K	763121714	Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m ²	12,631	30,00	378,93	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěry; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předázané stěny (lépené celoplošně jsou určeny pro lepení na roviny) podklad, lepené na bočnídky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pádky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předázané stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW o 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodává se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příslušenství, uvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC	1. SDK předstěny				
VV	W03		12,631		
VV	Součet		12,631		
76 K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek (jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm. bez TI	46,150	1 250,00	57 687,50 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěry; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 50 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dílce a v ceně -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodává se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započteno pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

P	Poznámka k položce: podhled P01				
VV	1. 1PP.....		0,000		
VV	výkres č.02zn - Herecké šatny		0,900		
VV	m.č.As103		0,000		
VV	0,9		1,400		
VV	m.č.As104		0,000		
VV	1,4		3,800		
VV	m.č.As108		0,000		
VV	3,8		1,300		
VV	m.č.As109				
VV	1,3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		m.č.A5110		0,000			
	WV		3		3,000			
	WV		0,000		0,000			
	WV		2. ZNP.....		0,000			
	WV		výkres č.07ns - WC muži		18,060			
	WV		m.č.A229a-232b		0,000			
	WV		5,74+8,28+1,68+1,18+1,18		17,690			
	WV		výkres č.08ns - WC ženy		46,150			
	WV		m.č.A235-238		46,150			
	WV		7,88+2,67+1,18+1,18+4,78		46,150			
	WV	P01	Mezisoučet					
	WV		Součet					
77	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m ²	46,150	30,00	1 384,50	CS ÚRS 2017 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m² plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Připeletek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>								
	WV		1. SDK podhled P01		46,150			
	WV		P01		46,150			
	WV		Součet					
78	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m ²	46,150	60,00	2 769,00	CS ÚRS 2017 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m² plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Připeletek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>								
	WV		1. P01 - SDK podhled do mokra.....		0,000			
	WV							

- 190 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	P01			46,150			
	W	Mezisoučet			46,150			
	W	Součet			46,150			
79	M	283292210	folie parotěsná zbrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	50,765	50,00	2 538,25	CS ÚRS 2017 02
	W	parofolie1			46,150			
	W	46,15*1,1	Přepočtené koeficientem množství		50,765			
80	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	10,400	50,00	520,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny 1 nklady na tmelení a vyztuženou pásku. 2. V cenách nejsou započteny nklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro avouřvatvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny nklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 nklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny nklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

1. 1PP.....

výkres č.02ns - Herecké šatny

W		m.č.As103			0,000			
W		0,9			0,900			
W					0,000			
W		m.č.As104			1,400			
W		1,4			0,000			
W		m.č.As108			3,800			
W		3,8			0,000			
W		m.č.As109			1,300			
W		1,3			0,000			
W		m.č.As110			3,000			
W		3			10,400			
W		Součet			35,750			
81	K	763131767	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	35,750	50,00	1 787,50	CS ÚRS 2017 02

-197-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 přibližně je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato částka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Připlatek za průběh nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			1. 2NP.....		0,000			
			výkres č.07ns - WC muži		18,060			
			m.č.A229a-232b		0,000			
			5,74+8,28+1,66+1,18+1,18					
			výkres č.08ns - WC ženy		17,690			
			m.č.A235-238		35,750			
			7,88+2,67+1,18+1,18+4,78					
			Součet					
82	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	10,400	100,00	1 040,00	Cs ÚRS 2017 02
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1611 a -1632 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2611 a -2612 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.</p>					
			1. 1PP.....		0,000			
			výkres č.02b - Herecké žatny		0,900			
			m.č.As103		0,000			
			0,9					
			m.č.As104		1,400			
			1,4		0,000			
			m.č.As108		3,800			
			3,8		0,000			
			m.č.As109		1,300			
			1,3		0,000			
			m.č.As110		3,000			
			3					

1 198 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		10,400			
83	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů do 0,36 m2	m2	34,600	350,00	12 110,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kompletní systémové provedení vč.roštu, profilů, kotvení, podhled P02					
	WV		1. 1PP.....		0,000			
	WV		výkres č.02ns - Herecké šatny					
	WV		m.č.As105		16,200			
	WV		16,2		0,000			
	WV		m.č.As106		8,700			
	WV		8,7		0,000			
	WV		m.č.As107		9,700			
	WV		9,7		34,600			
	WV	P02	Mezisoučet		34,600			
	WV		Součet		38,060	250,00	9 515,00	CS ÚRS 2017 02
84	M	590305850	podhled kazetový demontovatelný bílý hladký bez dřevěné hrana rovné tl. 8 mm 600 x 600 mm	m2				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> podhled P02					
	WV		1. P02 kazetový podhled.....		34,600			
	WV		P02		34,600			
	WV		Součet		38,060			
	WV		34,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
85	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	34,600	50,00	1 730,00	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .					
	WV		1. 1PP.....		0,000			
	WV		výkres č.02ns - Herecké šatny		34,600			
	WV		P02		34,600			
	WV		Součet		70,500	150,00	10 575,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšením na roštu viditelném	m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Právník k saubaru ceni:					
			1. V cenách demontáže podhledu - 1801 ař - 1821 jsou započítány náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů.					
			1. 1PP.....					
			výkres č.02b - Herecké šatny					
			m.č.As105		0,000			
			16,2		16,200			
					0,000			
			m.č.As106		8,700			
			8,7		0,000			
			m.č.As107		9,700			
			9,7		0,000			
			2. 2NP.....					
			výkres č.07b - WC muži					
			m.č.A229		0,000			
			9,3		9,300			
			m.č.A230		4,300			
			4,3		0,000			
			m.č.A231		1,300			
			1,3		0,000			
			m.č.A232		1,400			
			1,4		0,000			
			m.č.A233		1,400			
			1,4		0,000			
			výkres č.08b - WC ženy					
			m.č.A235		7,900			
			7,9		0,000			
			m.č.A236		2,700			
			2,7		0,000			
			m.č.A237+238+239		7,600			
			7,6		70,500			
			Součet					

- 200 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,060	750,00	1 545,00	CS ÚRS 2017 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>								
88	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,060	350,00	721,00	CS ÚRS 2017 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>								
D	771		Podlahy z dlaždic				114 569,80	
89	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	6,694	150,00	1 004,10	CS ÚRS 2017 02
W			1. 1PP.....					
W			výkres č.02ns - Herecké šatny		0,000			
W			m.č.As111		6,694			
W			(1,692*2+2,455*2-0,8*2)		6,694			
W			Mezisoučet		6,694			
W	P1_sokl		Součet		38,628	950,00	36 696,60	CS ÚRS 2017 02
90	K	771573913	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených rezných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks / m2	kus				
P			<i>Poznámka k položce:</i> kompletní systémová dodávka vč. lišt, detailů, podlaha P3					
W			1. 1PP.....					
W			výkres č.02ns - Herecké šatny		0,000			
W			předpokladi: odhad množství opravy dlaždic z 10%, 11,1kus/m2					
W			m.č.As105		18,648			
W			16,8*0,1*11,1					

201

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č.As106		0,000			
	VV		8,5*0,1*1,1		9,435			
	VV				0,000			
	VV		m.č.As107		10,545			
	VV		9,5*0,1*1,1		38,628			
	VV		Součet		48,740	550,00	26 807,00	CS ÚRS 2017 02
91	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2				
	P		Poznámka k položce: kompletní systémové provedení vč. lišt, detailů, podlaha P1					
	VV		1. 1PP.....		0,000			
	VV		výkres č.02ns - Herecké šatny					
	VV		m.č.As103		0,900			
	VV		0,9		0,000			
	VV		m.č.As104		0,705			
	VV		0,81*0,87		0,000			
	VV		m.č.As108		3,800			
	VV		3,8		0,000			
	VV		m.č.As109		0,589			
	VV		0,71*0,83		0,000			
	VV		m.č.As110		2,800			
	VV		2,8		0,000			
	VV		m.č.As111		3,900			
	VV		3,9		0,000			
	VV		2. 2NP.....		0,000			
	VV		výkres č.07ns - WC muži					
	VV		m.č.A229a-232b		18,191			
	VV		5,74+6,28+1,68+(1,845*1,35)		0,000			
	VV		výkres č.08ns - WC ženy					
	VV		m.č.A235-238		17,855			
	VV		7,88+2,67+(1,87*1,35)+4,78		48,740			
	VV	P1	Mezisoučet		48,740			
	VV		Součet					

1 000 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	59761411R	dlaždice keramické s malou obrusností a protisklizem PEI4, koeficient tření 0,5 silnutá kalibrování 600x600mm	m2	54,350	500,00	27 175,00	
	P		Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka vč. lišt, detailů, podlaha P1					
	W		1. plocha podlahy.....		0,000			
	W	podlaha P1		48,740			
	W		P1		0,000			
	W		2. sokl podlahy.....		0,000			
	W	podlaha P1		0,669			
	W		P1_sokl*0,1		49,409			
	W		Součet		54,350			
93	M	59761412R	49,409*1,1 Přepočtené koeficientem množství dlaždice keramické - oprava stávající podlahy	m2	3,828	800,00	3 062,40	
	P		Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka vč. lišt, detailů, podlaha P3					
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02ns - Hercké šatny		1,680			
	W		předpoklad: odhad množství opravy dlaždic z 10%, 11,1kus/m2		0,000			
	W		m.č.As105		0,850			
	W		16,8*0,1		0,000			
	W		m.č.As106		0,950			
	W		8,5*0,1		3,480			
	W		m.č.As107		3,480			
	W		9,5*0,1		3,828			
	W	P3	Mezisoučet		52,220			
	W		Součet		30,00			
	W		3,48*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
94	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	48,740			
	W		podlaha P1		3,480			
	W		P1		52,220			
	W		Podlaha P3		20,00			
	W		P3					
	W		Součet					
95	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	52,220			

203 |

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny · 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou · 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	WV		podlaha P1		48,740			
	WV		P1					
	WV		Podlaha P3		3,480			
	WV		P3		52,220			
	WV		Součet					
96	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	53,667	250,00	13 416,75	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	WV		1. podklad pod ker.dlažbu					
	WV		podlaha P1		48,740			
	WV		P1					
	WV		Podlaha P3		3,480			
	WV		P3		0,000			
	WV		Součet		0,000			
	WV		2. vyrovnání pod sprchové vaničky					
	WV		1pp					
	WV		m.č.Ast104		0,700			
	WV		0,8*0,875					
	WV		m.č.Ast109		0,747			
	WV		0,9*0,83		53,667			
	WV		Mezisoučet		53,667			
	WV		Součet		53,667			
	WV		dlažbavyrovnání					
97	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	50,00	50,00	2 683,35	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> předpoklád: celková tl.5mm					
	WV		dlažbavyrovnání		53,667			
98	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,856	350,00	649,60	CS ÚRS 2017 02

-204-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se límo způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
99	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,856	250,00	464,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se límo způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
			Dokončovací práce - obklady				233 019,82	
100	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo elazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m ²	m ²	185,096	550,00	101 802,80	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>kompletní systémové provedení vř. lišt, detailů</i>					
			1. 1PP.....					
			výkres č.02ns - Herecké šatny		0,000			
			m.č.As103		8,475			
			(1,06*2+0,875*2)*2,19					
			odečet dveří		-1,200			
			-(0,6*2)		0,000			
			m.č.As104		11,703			
			(0,875*2+1,615*2)*2,35					
			odečet dveří		-2,400			
			-(0,6*2)					
			odečet boků vaničky		-0,240			
			-(0,8*0,15*2)		0,000			
			m.č.106		4,620			
			(1,44+0,87)*2					

- 205 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV					0,000			
WV			m.č.A5108		15,820			
WV			(1,64*2-2,315*2)*2					
WV			odečet dveří		-3,600			
WV			-(0,6*2*3)		0,000			
WV					10,890			
WV			m.č.A5109		-1,200			
WV			(1,59*2+0,83*2)*2,25					
WV			odečet dveří		-0,270			
WV			-(0,6*2)		0,000			
WV			odečet boků vaničky					
WV			-(0,9*0,15*2)					
WV					16,785			
WV			m.č.A5110		-1,200			
WV			(1,35+0,13+2,205+1,29+1,675+0,15+0,66)*2,25					
WV			odečet dveří		-1,373			
WV			-(0,6*2)		0,000			
WV			odečet okna					
WV			-(1,215*(2,2-1,07))					
WV			Z. 2NP-----		0,000			
WV								
WV			výkres č.07ns - WC muži		23,496			
WV			m.č.A229a		1,123			
WV			(3,145*2+1,75*2)*2,4					
WV			(0,24*2)*2,34					
WV			odečet dveří		-3,408			
WV			-(0,8*2,26+0,8*2)		0,000			
WV					25,452			
WV			m.č.A230a		-3,000			
WV			(2,77+0,38+1,295+2,7*2+0,38*2)*2,4		0,000			
WV			odečet dveří					
WV			-(0,8*2+0,7*2)					
WV					12,480			
WV			m.č.A230b		-1,400			
WV			(1,42*2+1,18*2)*2,4		0,000			
WV			odečet dveří					
WV			-(0,7*2)					
WV					10,908			
WV			m.č.A232a+b		0,000			
WV			(1,845+1,35*2)*2,4					
WV								
WV			mezi m.č.A230b/230a+232a		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		m.č.A235		26,712			
	W		(3,15*2+2,415*2)*2,4		1,123			
	W		(0,24*2)*2,34		-5,008			
	W		odečet dveří		0,000			
	W		-(0,8*2,26+0,8*2)		16,152			
	W		m.č.A236		-1,600			
	W		(1,905*2+1,46*2)*2,4		0,000			
	W		odečet dveří		10,968			
	W		-(0,8*2)		0,000			
	W		m.č.A237+238		20,208			
	W		(1,87*1,35*2)*2,4		-1,600			
	W		m.č.A239		0,000			
	W		(3,94*2-1,87+1,205*2)*2,4		-2,880			
	W		odečet dveří		-1,440			
	W		-(0,8*2)		185,096			
	W		odečet plochy zrcadel		185,096			
	W		-3*1,2*0,8		50,00		9 254,80 CS ÚRS 2017 02	
	W		-3*0,6*0,8		185,096			
	W		Mezisoučet		185,096			
	W		Součet		185,096			
101	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	185,096	50,00	9 254,80 CS ÚRS 2017 02	
	W		kerobkladstění		185,096			
102	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	158,804	150,00	23 820,60 CS ÚRS 2017 02	
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02ns - Herecké šatny		8,475			
	W		m.č.As103		-1,200			
	W		(1,06*2+0,875*2)*2,19		0,000			
	W		odečet dveří		11,703			
	W		-(0,6*2)		-2,400			
	W		m.č.As104		-0,240			
	W		(0,875*2+1,615*2)*2,35		0,000			
	W		odečet dveří		0,000			
	W		-(0,6*2)		-0,240			
	W		odečet boků vaničky		0,000			
	W		-(0,8*0,15*2)		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			m.č.106		4,620			
W			(1,44*0,87)*2		0,000			
W			m.č.As108		15,820			
W			(1,64*2+2,315*2)*2		-3,600			
W			odečet dveří		0,000			
W			-(0,6*2*3)		10,890			
W			m.č.As109		-1,200			
W			(1,59*2+0,83*2)*2,25		-0,270			
W			odečet dveří		0,000			
W			-(0,6*2)		16,785			
W			odečet boků vaničky		-1,200			
W			-(0,9*0,15*2)		-0,270			
W			m.č.As110		0,000			
W			(1,35*0,13+2,205*1,29*1,675+0,15*0,66)*2,25		16,785			
W			odečet dveří		-1,200			
W			-(0,6*2)		-1,373			
W			odečet okna		0,000			
W			-(1,215*(2,2-1,07))		0,000			
W			2. 2NP.....		0,000			
W			výkres č.07ns - WC muži		15,948			
W			.m.č.A229a		1,123			
W			(3,145*1,75*2)*2,4		-1,808			
W			(0,24*2)*2,34		0,000			
W			odečet dveří		14,784			
W			-(0,8*2,26)		0,000			
W			m.č.A230a		6,240			
W			(2,7*2+0,38*2)*2,4		0,000			
W			m.č.A230b		3,240			
W			(1,42*1,18)*2,4		0,000			
W			m.č.A232a+b		0,000			
W			(1,35)*2,4		0,000			
W			mezí m.č.A230b/230a+232a		0,000			
W			m.č.A235		26,712			
W			(3,15*2+2,415*2)*2,4					

- 208 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,24*2)*2,34		1,123			
W			odečet dveří		-5,008			
W			-(0,8*2,26+0,8*2)		0,000			
W					16,152			
W			m.č. A236		-1,600			
W			(1,905*2+1,46*2)*2,4		0,000			
W			odečet dveří		6,480			
W			-(0,8*2)		0,000			
W					20,208			
W			m.č. A239		-1,600			
W			(3,94*2-1,87+1,205*2)*2,4		158,804			
W			odečet dveří		158,804			
W			Mezisoučet		185,096			
W			Součet		20,00		3 701,92	CS ÚRS 2017 02
103	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezdvíse na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
W			kerobkladstem1		185,096			
104	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických tepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	1,350	125,00	168,75	CS ÚRS 2017 02
W			1. 1PP.....		0,000			
W			výkres č.02ns - Herecké šatny					
W								
W			m.č. As110		1,350			
W			parapet		1,350			
W			1,35		203,799			
W			Součet		450,00		91 709,55	
105	M	597610001R	obkladačky keramické hladké lesklé glazované 600x200mm	m2				
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
W			kompletní systémová obdávka vč. lišt, detailů		185,096			
W			1. keramický obklad stěn.....		0,000			
W			kerobkladstem1					
W								
W			2. keramický obklad parapetu.....					
W			m.č. As110		0,176			
W			1,35*0,13		185,272			
W			Součet		203,799			
W			185,272*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,269	350,00	1 494,15	CS ÚRS 2017 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
107	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,269	250,00	1 067,25	CS ÚRS 2017 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				189,00	
108	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým nater1	m2	2,520	25,00	63,00	CS ÚRS 2017 02
109	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,520	50,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
VV			1. nátěr ocelových překladů.....		0,000			
VV			1.1. 1PP.....		0,000			
VV			výkres č.02b - Herecké šatny					
VV			překlad OV/13		0,728			
VV			profil L70/70/6-dl.1,3m, plocha povrchu 0,28m2/m		0,000			
VV			1,3*2*0,28					
VV			překlad OV/14		1,792			
VV			profil L70/70/6-dl.0,8m, hmotnost 6,38kg/m, plocha povrchu 0,28m2/m		2,520			
VV			4*2*0,8*0,28					
VV			Mezisoučet					
VV			nater1					

- 210 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		Součet		2,520			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				19 125,31	
110	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,034	5,00	905,17	CS ÚRS 2017 02
	W		1. stávající omítka stěn.....		129,544			
	W		malba1		0,000			
	W		2. podhledy.....		46,150			
	W		malba2		0,000			
	W		3. SDK stěny a přčky.....		5,340			
	W		malba3		181,034			
	W		Součet		129,544	20,00	2 590,88	CS ÚRS 2017 02
111	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2				
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	W		1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoliv počet současně škrábaných vrstev barvy.					
	W		1. stávající omítka stěn.....		129,544			
	W		malba1		129,544			
	W		Součet		84,650	20,00	1 693,00	CS ÚRS 2017 02
112	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2				
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	W		1. V cenách nejsou započítány náklady na dodávku dílů, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	W		1. zakrytí podlah dle plochy úklidu		84,650			
	W		úklid		84,650			
	W		Mezisoučet		84,650			
	W		Součet		41,099	35,00	1 438,47	CS ÚRS 2017 02
113	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2				
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	W		1. V cenách nejsou započítány náklady na dodávku dílů, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.022b - Herecké šatny		0,000			
	W	zakrytí oken, dveří		1,200			
	W		m.č.As103		0,000			
	W		0,6*2		2,400			
	W		m.č.As104					
	W		0,6*2					

1011

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
W					0,000			
W			m.č.As105		6,493			
W			0,8*2*3+0,83*2,04		0,000			
W								
W			m.č.As106		2,800			
W			0,8*2*0,6*2		1,130			
W			1,215*0,93		0,000			
W								
W			m.č.As107		2,800			
W			0,8*2*0,6*2		1,130			
W			1,215*0,93		0,000			
W								
W			m.č.As108		3,600			
W			0,6*2*3		0,000			
W								
W			m.č.As109		1,200			
W			0,6*2		0,000			
W								
W			m.č.As110		1,200			
W			0,6*2		1,130			
W			1,215*0,93		0,000			
W								
W			2. ZNP.....		0,000			
W								
W			výkres č.07ns - WC muži					
W			A229a		3,408			
W			0,8*2,26+0,8*2		0,000			
W								
W			A230a		3,000			
W			0,8*2+0,7*2		0,000			
W								
W			A230b		1,400			
W			0,7*2		0,000			
W								
W			mezi m.č.A230b/230a+232a					
W			A235		5,008			
W			0,8*2,26+0,8*2*2		0,000			
W								
W			A236		1,600			
W			0,8*2		0,000			
W								
W			A239		1,600			
W			0,8*2		41,099			
W			Mezisoučet					
W								
W			zakrytí2					

- 21 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
114	M	581248440	Součet folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	41,099	1,50	207,49	CS ÚRS 2017 02
			1. zakrytí podlahy		138,324			
			zakrytí		84,650			
			2. zakrytí oken, dveří		41,099			
			zakrytí		125,749			
			Součet		138,324			
115	K	784181001	125,749*1,1 Přepočtené koeficientem množství Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,544	25,00	3 238,60	CS ÚRS 2017 02
			1. malba na omítky stěn.....		129,544			
			malba1		129,544			
			Součet		181,034	50,00	9 051,70	CS ÚRS 2017 02
116	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,034	50,00	9 051,70	CS ÚRS 2017 02
			1. omítky stěn a stropu.....		0,000			
		oprava omítek stěn		125,272			
			omstenOPR1		0,000			
		oprava omítek stropu		4,272			
			omstropOPR1		129,544			
			Mezisoučet		0,000			
			2. SDK podhled.....		0,000			
			podhled P01		46,150			
			P01		46,150			
			Mezisoučet		0,000			
			3. SDK příčky a stěny.....		0,000			
			3.1. 2NP.....		0,000			
			výkres č.07ns - WC muži		1,101			
			m.č.A229a		0,000			
			(3,145)*(2,75-2,4)					
			m.č.A230a		1,556			
			(2,77+0,38*1,295)*(2,75-2,4)		0,000			
			m.č.A230b		0,910			
			(1,42+1,18)*(2,75-2,4)		0,000			

1213 -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		m.č.A232a+b		1,118			
	W		(1,845+1,35)*(2,75*2,4)		0,000			
	W		mezí m.č.A230b/230a+232a		0,000			
	W		m.č.A237+238		0,655			
	W		(1,87)*(2,75*2,4)		5,340			
	W	malba3	Mezisoučet		181,034			
	W		Součet				1 200,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby	hod	4,000	300,00		
117	K	HZS001	Demontáž vybavení Interiéru a sociálních zařízení, doprava a likvidace				1 200,00	
	W		1. 1PP.....		0,000			
	W		výkres č.02b - Herecké šatny					
	W		odhad:		4,000			
	W		4		4,000			
	W		Součet					

- 214 -

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké školy v 1PP - 2. etapa
Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 4:

SO2211 - Zdravotechnika 1

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:
Hlavní město Praha

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:
ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

1
2
1

CC-CZ: 09.03.2018
Datum:
IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

239 312,51

Výše daně
50 255,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
239 312,51
0,00

289 568,14

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2. etapa

Soupis: SO220 - Technická infrastruktura

Úroveň 4:

SO2211 - Zdravotechnika 1

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem	239 312,51
97 - BOURANI	12 248,40
713 - IZOLACE TEPELNE	6 455,00
721 - VNITRNI KANALIZACE	20 510,00
722 - VNITRNI VODOVOD	53 125,00
725 - ZARIZOVACI PREDMETY	116 290,00
998 - DOPOČTY PRIRAZEK	30 684,11

216 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 4: **SO2211 - Zdravotechnika 1**
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018
Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	97		BOURANI				12 248,40	
1	K	C96901-1121	Vybourání vodovod do DN 52m	m	47,000	20,00	940,00	
2	K	C96902-1111	Vybour.kanalizační potrubí DN 100mm	m	40,000	30,00	1 200,00	
3	K	C72114-0802	Dmtž potrubí lit -DN 100	m	20,000	60,00	1 200,00	
4	K	C72117-1803	Dmtž potrubí PVC-D 75	m	20,000	20,00	400,00	
5	K	C72129-0823	Dmtž kanaliz přesun hmot -24m *	t	0,330	1 000,00	330,00	
6	K	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzáv -DN 25	m	140,000	20,00	2 800,00	
7	K	C72229-0823	Dmtž vodovod přesun výška -24m	t	0,290	1 000,00	290,00	
8	K	R72511-0811	Dmtž zařizovacích předmětů včetně baterií	soub	15,000	200,00	3 000,00	
9	K	C72559-0813	Dmtž zařizovacích předmětů včetně výška-24m	t	0,280	1 000,00	280,00	
10	K	C97908-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km *	t	3,010	250,00	752,50	
11	K	C97908-1121/01	Odvoz sutí na skládku za další 1km	t	27,090	10,00	270,90	
12	K	90000038	Popl. za skládku - směs beton, cihla	t	2,090	500,00	1 045,00	
13	K	90000004	Poplatek za skládku - sut' netříděná	t	0,320	1 000,00	320,00	
14	K	90000016	Poplatek za uložení ocel. odpadu	t	-0,290	1 000,00	-290,00	
15	K	90000041	Poplatek za uložení litin.odpadu	t	-0,290	1 000,00	-290,00	
D	713		IZOLACE TEPELNE				6 455,00	

10/14

Cenová soustava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	110,000	50,00	5 500,00
17	M	28770192	Izolace PE ndvíek. D 22/5mm	m	35,000	5,00	175,00
18	M	28770193	Izolace PE ndvíek. D 22/13mm	m	75,000	10,00	750,00
19	K	C99871-3103	Přesun hm izol. tepel. výška 24m *	t	0,050	600,00	30,00
DN 721							
VNITRNI KANALIZACE							
20	K	C72114-0905	Potrubí lit odpadní vsaz odb DN 100	kus	4,000	750,00	3 000,00
21	M	55241540	Přechodka litina/PPs HTUG DN 100	ks	4,000	75,00	300,00
22	K	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém přípojovací hrdlové DN 40	m	7,000	400,00	2 800,00
23	K	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém přípojovací hrdlové DN 50	m	5,000	400,00	2 000,00
24	K	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70	m	12,000	450,00	5 400,00
25	K	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100	m	8,000	500,00	4 000,00
26	K	C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	5,000	150,00	750,00
27	K	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	3,000	150,00	450,00
28	K	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	6,000	150,00	900,00
29	K	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	31,000	15,00	465,00
30	K	C99872-1103	Přesun hm kanalizace výška 24m	t	0,440	500,00	220,00
31	K	R72122-1202	MTŽ uzavěr zápach do DN 50	ks	1,000	150,00	150,00
32	M	28701266	Sířan vytvarovaný z potrubí	ks	1,000	75,00	75,00
DN 722							
VNITRNI VODOVOD							
33	K	C72213-1913	Potrubí závit vsaz odboč DN 25	soub	8,000	600,00	4 800,00
34	M	28653282	Přechod závit PPR D 32x1"	ks	8,000	15,00	120,00
35	K	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16	m	105,000	290,00	30 450,00
36	K	C72219-0401	Úpev vypust DN 15	kus	20,000	150,00	3 000,00
37	K	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	8,000	35,00	280,00
38	K	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	6,000	35,00	210,00
39	K	C72223-9101	MTŽ vodov armatur závit G 1/2	kus	8,000	300,00	2 400,00
40	M	55121192	Kulový kohout G 1/2"	ks	6,000	220,00	1 320,00
41	M	55196754	Ventil regulační DN 15mm	ks	2,000	890,00	1 780,00
42	K	C73420-9124	MTŽ závit armatury G 3/4"	kus	2,000	450,00	900,00
43	M	55197642.1	Termost. směš. ventil G 3/4" pro bezdotyk. baterie	ks	2,000	1 790,00	3 580,00
44	K	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	105,000	15,00	1 575,00
45	K	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	105,000	25,00	2 625,00
46	K	C99872-2103	Přesun hm vodovod výška 24m	t	0,170	500,00	85,00

1 2 3 4 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
ZARIZOVACI PREDMETY								
D	725						116 290,00	
47	K	C72511-9213/98.1	Zařízení záchodů - montážklozetových mís závěsnýc	kus	5,000	600,00	3 000,00	
48	M	64296842.1	Klozet závěsný WC 1	ks	4,000	1 590,00	6 360,00	
49	M	64296326	Sedátko WC+oc.úchyty	ks	4,000	390,00	1 560,00	
50	M	64296063.1	Klozet.misa závěs+hub.splach. pro imobilní dl.70cm	ks	1,000	3 590,00	3 590,00	
51	M	64296327.1	Sedát.k Inval. WC+oc.úchyty bez poklopu	ks	1,000	390,00	390,00	
52	K	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut	ks	4,000	150,00	600,00	
53	M	55396064	Madlo nerez pevné k WC dl=600mm	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
54	M	55396063.1	Madlo sklop. WC dl.834cm-nerez s držákem toalet.papíru	ks	1,000	3 390,00	3 390,00	
55	K	C72613-1041/98.1	Předstěn.systém WC-do lehkých stěn pro závěs. klozety zepředu st.v. 1120 mm	sada	5,000	3 190,00	15 950,00	
56	M	64296905	Tlačitko splachovací chrom	ks	5,000	790,00	3 950,00	
57	K	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	3,000	600,00	1 800,00	
58	M	64297018	Pisoár s autom.splachov.podle pohybu	ks	3,000	6 990,00	20 970,00	
59	M	64296106	Zdroj napájecí SLZ O1/Y 1-3 pisoáry	ks	2,000	990,00	1 980,00	
60	M	64296711	D+M keramíc.děličl přlž.k pisoáru	ks	2,000	1 190,00	2 380,00	
61	K	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdí	soub	5,000	600,00	3 000,00	
62	M	64297010	Dvojumyvadlo š. 130cm	ks	2,000	1 990,00	3 980,00	
63	M	64296062	Umyvadlo pro těl.postižené 64cm	ks	1,000	1 490,00	1 490,00	
64	K	C72590-0952.1	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut	ks	2,000	150,00	300,00	
65	M	55396062	Madlo nerez k umyvadlu dl=600	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
66	K	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	1,000	600,00	600,00	
67	M	64296248	Výlevka vč.plast.mřížky	ks	1,000	3 290,00	3 290,00	
68	K	C72581-0401	Ventil rohový +trub T 66 G 1/2	soub	10,000	220,00	2 200,00	
69	K	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2	soub	5,000	220,00	1 100,00	
70	K	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	1,000	300,00	300,00	
71	M	55199959	Bater.nást.dřez.-výt.ram.300mm	ks	1,000	1 490,00	1 490,00	
72	K	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2	kus	5,000	450,00	2 250,00	
73	M	55197137	Baterie senzor.umyvad.-teplá+stud.	ks	4,000	5 590,00	22 360,00	
74	M	55199941	Stoján.umyv.baterie pro invalidy s prodlouženou pákou	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	
75	K	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	5,000	75,00	375,00	
76	M	55197772	Sifon dvojumyv.podom.DN 40mm	ks	2,000	590,00	1 180,00	
77	M	55196340	Sifon umyv.podom.DN 40mm	ks	1,000	490,00	490,00	
78	K	C72598-0113	Dvířka T 3622 z PH 30/30	kus	2,000	390,00	780,00	
79	K	C99872-5103	Zařiz předm přesun hmot výška -24m	t	0,430	500,00	215,00	

-219-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		DOPOČTY PRIRAZEK				30 684,11	
80	K	C0941/01.1	Vrn HSY - zednické výpomocce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: bourání rýh, kapes, otvorů ve zdivu, zazdění rýh a otvorů, zahození rýh, tepelná izolace, začítění omítek</i>					
81	K	C0942.1	VRN HSY - zařízení stavenišť 2,3% /zadá se absol.částka základny/	TKČ	297,440	2,30	684,11	
82	K	C0943	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

- 220 -

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 4:

SO2212 - Zdravotechnika 2

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

1
100
1

CC-CZ: 09.03.2018
Datum:
IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

123 937,20

Základ daně
123 937,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 026,81
0,00

v CZK

149 964,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 4: **SO2212 - Zdravotechnika 2**
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Kód dílu - Popís

Náklady soupísu celkem

97 - BOURANI	7 412,20
713 - IZOLACE TEPELNE	5 643,00
721 - VNITRNI KANALIZACE	14 190,00
722 - VNITRNI VODOVOD	35 330,00
725 - ZARIZOVACI PREDMETY	41 065,00
998 - DOPOČTY PRIRAZEK	20 297,00
Cena celkem [CZK]	123 937,20

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
 Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2. etapa
 Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
 Úroveň 4:

SO2212 - Zdravotechnika 2

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
 Zadavatel: Hlavní město Praha
 Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	97		BOURANI				7 412,20	
1	K	C96901-1121	Vybourání vodovod do DN 52m	m	25,000	20,00	500,00	
2	K	C96902-1111	Vybour. kanalizační potrubí DN 100mm	m	25,000	30,00	750,00	
3	K	C72114-0802	Dmtž potrubí lit. DN 100	m	15,000	60,00	900,00	
4	K	C72117-1803	Dmtž potrubí PVC-D 75	m	10,000	20,00	200,00	
5	K	C72129-0823	Dmtž kanaliz. přesun hmot -24m *	t	0,240	1 000,00	240,00	
6	K	C72213-0801	Dmtž potrubí ocelzav -DN 25	m	70,000	20,00	1 400,00	
7	K	C72229-0823	Dmtž vodovod přesun výška -24m	t	0,140	1 000,00	140,00	
8	K	R72511-0811.1	Dmtž zařizovacích předmětů včetně baterí	soub	10,000	200,00	2 000,00	
9	K	C72559-0813	Dmtž zařiz. předmět přesun vyska-24m	t	0,190	1 000,00	190,00	
10	K	C97908-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km *	t	1,830	250,00	457,50	
11	K	C97908-1121/01	Odvoz sutí na skládku za další 1km	t	16,470	10,00	164,70	
12	K	90000038	Popl. za skládku - směs beton, cihla	t	1,240	500,00	620,00	
13	K	90000001	Poplatek za skládku - sut' netříděná	t	0,210	1 000,00	210,00	
14	K	90000016	Poplatek za uložení oceli, odpadu	t	-0,140	1 000,00	-140,00	
15	K	90000041	Poplatek za uložení litin, odpadu	t	-0,220	1 000,00	-220,00	
D	713		IZOLACE TEPELNE				5 643,00	

1 2 3 4 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	60,000	50,00	3 000,00	
17	M	28770192	Izolace PE návlek. D 22/5mm	m	15,000	5,00	75,00	
18	M	28770193	Izolace PE návlek. D 22/13mm	m	45,000	10,00	450,00	
19	K	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	35,000	50,00	1 750,00	
20	M	28770206	Izolace PE návlek. D 35/9mm	m	35,000	10,00	350,00	
21	K	C99871-3103	Přesun hm izol.tepel.výška 24m	t	0,030	600,00	18,00	
14 190,00								
DN 721								
22	K	C72114-0905	Potrubí lit odpadní vsaz odb DN 100	kus	4,000	750,00	3 000,00	
23	M	55241540	Přechodka litina/PPs HTUG DN 100	ks	4,000	75,00	300,00	
24	K	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT Systém přípojovací hrdlové DN 40	m	5,000	400,00	2 000,00	
25	K	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém přípojovací hrdlové DN 50	m	3,000	400,00	1 200,00	
26	K	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70	m	10,000	450,00	4 500,00	
27	K	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100	m	3,000	500,00	1 500,00	
28	K	C72119-4104	Vyvedení kanal. výpustek D 40	kus	4,000	150,00	600,00	
29	K	C72119-4105	Vyvedení kanal. výpustek D 50	kus	2,000	150,00	300,00	
30	K	C72119-4109	Vyvedení kanal. výpustek D 110	kus	2,000	150,00	300,00	
31	K	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	21,000	15,00	315,00	
32	K	C99872-1103	Přesun hm kanalizace výška 24m	t	0,350	500,00	175,00	
35 330,00								
DN 722								
33	K	C72213-1913	Potrubí závit vsaz odboč DN 25	soub	6,000	600,00	3 600,00	
34	M	28653282	Přechod závit PPR D 32x1"	ks	6,000	15,00	90,00	
35	K	R72217-1221/02	Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16	m	60,000	290,00	17 400,00	
36	K	R72217-1223/01	Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16	m	10,000	350,00	3 500,00	
37	K	C72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	14,000	150,00	2 100,00	
38	K	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	2,000	35,00	70,00	
39	K	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	6,000	35,00	210,00	
40	K	C72223-9101	Mříž vodov armatur Zzávit G 1/2	kus	8,000	300,00	2 400,00	
41	M	55196125	Kohouty kulové s vypouš.G 1/2"	ks	6,000	220,00	1 320,00	
42	M	55196754	Ventil regulační DN 15mm	ks	2,000	890,00	1 780,00	
43	K	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	70,000	15,00	1 050,00	
44	K	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	70,000	25,00	1 750,00	
45	K	C99872-2103	Přesun hm vodovod výška 24m	t	0,120	500,00	60,00	

1094

Cenová soustava

Cena celkem [CZK]

J.cena [CZK]

Množství

MJ

Popis

PČ Typ Kód

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	725		ZARIZOVACI PREDMETY				41 065,00	
46	K	C72511-9212/98.1	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís kombinací	kus	2,000	600,00	1 200,00	
47	M	64297025.1	Klozet kombi včetně příslušenství	ks	2,000	2 390,00	4 780,00	
48	M	64297044	Sedátko k WC s ocel. úchyty	ks	2,000	790,00	1 580,00	
49	K	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	soub	4,000	600,00	2 400,00	
50	M	64296475	Umyvadlo Jika Lyra Plus dl. 60	ks	4,000	790,00	3 160,00	
51	K	C72524-9102	Mtž mísa sprch	sada	2,000	750,00	1 500,00	
52	M	64297021	Vanič. sprch. ker. š. 80x80cm čtvercová	ks	2,000	1 990,00	3 980,00	
53	M	28398914	Sprch. pevná stěna pure 80cm	ks	1,000	3 990,00	3 990,00	
54	K	C72581-0401	Ventil rohový - trub T 66 G 1/2	soub	8,000	220,00	1 760,00	
55	K	C72581-0403	Ventil rohový - trub T 67 G 1/2	soub	2,000	220,00	440,00	
56	K	C72582-9301	Mtž baterie umyv. a dřez stojánek G1/2	kus	4,000	450,00	1 800,00	
57	M	55199961	Baterie stoj. umyvadlová páková s odpad. soupravou	ks	4,000	1 490,00	5 960,00	
58	K	C72584-9200	Mtž bat sprch nástěn nastav výška	ks	2,000	450,00	900,00	
59	M	55199958	Baterie sprchová pák. - sprchový set	ks	2,000	1 990,00	3 980,00	
60	K	C72586-9101	Mtž usávěrka zápach -D 40 umyv	kus	4,000	75,00	300,00	
61	M	55196150	Sifon umyvadlový chrom DN 40mm	ks	4,000	490,00	1 960,00	
62	K	C72586-9218	Mtž u sifon	ks	2,000	75,00	150,00	
63	M	55196725	Sifon sprchový chrom DN 50mm	ks	2,000	190,00	380,00	
64	K	C72598-0113	Dvířka T 3622 z PH 30/30	kus	2,000	390,00	780,00	
65	K	C99872-5103	Zařiz předm přesun hmot výška -24m	t	0,130	500,00	65,00	
D	998		DOPOČTY PRÍRAZEK				20 297,00	
66	K	C0941/01.2	Vrn HSV - zednické výpomocce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: bourání rýh, kapes, otvorů ve zdivu, zasedání rýh a otvorů, zahození rýh, tepelná izolace, zčištění omítek</i>					
67	K	C0942.1	VRN HSV - zařízení stavenišť 2,3% /zadá se absol. částka základny/	TKč	129,130	2,30	297,00	
68	K	C0943	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

1 205 1

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Souplís: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 3:

SO222 - Elektroinstalace

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12621
Datum: 09.03.2018
IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

183 031,75

Základ daně
183 031,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 436,67
0,00

v CZK

221 468,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis: SO220 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO222 - Elektroinstalace

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1
20
44
1

Náklady soupisu celkem

1. - Svítidla	183 031,75
2. - Přístroje	65 924,00
3. - Instalační materiál	16 790,00
4. - Kabely a vodiče	11 320,00
5. - Skříňové a rozvaděče	28 098,00
5.01 - Rozvodnice RSA	22 149,75
6. - Ostatní	22 149,75
	38 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis: SO220 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO222 - Elektroinstalace

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 031,75

65 924,00

Svitidla

D 1.								
1	M	1.01.1	LINIOVÉ SVĚTLIDLO NAD UMYVADLO l= 600 mm	ks	7,000	1 190,00		
2	M	1.02	LINIOVÉ SVĚTLIDLO SAPHO LED PROFIL NÁSTĚNNÝ	m	4,800	290,00		
3	M	1.02.1.1	SAPHO LED pásek interiérový LDS3144, 12V DC 14,4 W/m, 900 lm/m denní bílá, ozn.C	m	4,800	250,00		
4	M	1.03	LINIOVÉ SVĚTLIDLO SAPHO LED PROFIL ZAPUŠTĚNÝ	m	18,800	290,00		
5	M	1.03.1	SAPHO LED pásek interiérový LDS3144, 12V DC 14,4 W/m, 900 lm/m denní bílá, ozn.C	m	2,800	250,00		
6	M	1.03.2.1	SAPHO LED pásek interiérový LDS3096, 12V DC 9,6 W/m, 600 lm/m denní bílá, ozn.G	m	16,000	250,00		
7	M	1.04.1	LED stropní zapuštěné svítidlo, LED SMD / 16W/230V 1 200lm, 3000 K, ozn.H	ks	8,000	1 590,00		
8	M	1.05.1	LED stropní zapuštěné svítidlo, LED SMD / 12W/230V 800lm, 3000 K, ozn.L	ks	19,000	1 290,00		
9	M	1.06.1	Svítlidlo nouzové - označení směru úniku, ozn.N	ks	2,000	990,00		
10	M	1.07	LED driver LDR 120 230/12 V, 120 W	ks	1,000	1 190,00		
11	M	1.08.1	LED driver LDR 160 230/12 V, 60 W	ks	5,000	890,00		

Přístroje

D 2.								
12	M	2.01	Zásuvka Jednoduchá pod omítku 16A/230V, IP20	ks	29,000	250,00		
13	M	2.02	Spínač tlačítko pod omítku se signalizační chodu 230V, 10A, ř. 0/1 sig.	ks	3,000	250,00		

16 790,00

7 250,00

750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	2.03	Yypínač jednobólový pod omítku 230V, 10A, ř. 1/1	ks	7,000	200,00	1 400,00	
15	M	2.04.1	Přepínač střídivý pod omítku 230 V, 10 A ř. 6/1	ks	6,000	200,00	1 200,00	
16	M	2.05	Sada pro nouzovou signalizaci ABB č.32808-C10001 B	ks	1,000	6 190,00	6 190,00	
0	3.		Instalační materiál				11 320,00	
17	M	3.01	Krabice přístrojová pod omítku	ks	59,000	80,00	4 720,00	
18	M	3.02	Krabice rozbočovací pod omítku, se svorkovnicí	ks	35,000	150,00	5 250,00	
19	M	3.03	Krabice zapuštěná pro zdroj LED svítidel	ks	6,000	150,00	900,00	
20	M	3.04	WAGO svorky	ks	45,000	10,00	450,00	
0	4.		Kabely a vodiče				28 098,00	
21	M	4.01	kabel CYKY J 3x1,5	m	120,000	45,00	5 400,00	
22	M	4.02	kabel CYKY O 3x1,5	m	30,000	45,00	1 350,00	
23	M	4.03	kabel CYKY J 5x1,5	m	85,000	65,00	5 525,00	
24	M	4.04	kabel CYKY O 5x1,5	m	10,000	65,00	650,00	
25	M	4.05	kabel CYKY J 3x2,5	m	192,000	55,00	10 560,00	
26	M	4.06.1	vodič CVY 6	m	35,000	40,00	1 400,00	
27	M	4.06.2	kabel JYSTY 5x0,8	m	25,000	75,00	1 875,00	
28	M	4.07.1	Celkem podružný materiál odd. 1-4	%	267,600	5,00	1 338,00	
0	5.		Skříně a rozvaděče				22 149,75	
0	5.01		Rozvodnice RSA				22 149,75	
29	M	5.01.01.1	plastová rozvodnice ndstěnná	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
30	M	5.01.02.1	Chránič 400V/4/40, 0,03A	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
31	M	5.01.03.1	Jednofázový jistič 230/1/10A	ks	4,000	300,00	1 200,00	
32	M	5.01.04	Jednofázový jistič 230/1/16A	ks	7,000	300,00	2 100,00	
33	M	5.01.05	Taktovací časové relé MCR-TK-001-UNI 43243	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	
34	M	5.01.06	Svorky	ks	33,000	15,00	495,00	
35	M	5.01.07	připojnice L 40A trojfázová	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
36	M	5.01.08	Připojnice PE	ks	1,000	800,00	800,00	
37	M	5.01.09	Připojnice N	ks	1,000	800,00	800,00	
38	M	5.01.10.1	Podružný materiál %	%	210,950	5,00	1 054,75	
0	6.		Ostatní				38 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	6.01	Demontáže	hod.	25,000	250,00	6 250,00	
40	M	6.02	Odvaz demontovaného materiálu	auto	1,000	1 500,00	1 500,00	
41	M	6.03.1	Poplatky za uložení sutí a bouraného materiálu	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
42	M	6.04.1	Zednické přípomocce - bourací práce (rýhy, otvory), zazdívkový, zahození	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
43	M	6.05.1	Pratipožární ucpávky	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
44	K	6.06	Odpojení demontáž, zpětná montáž, zapojení a revize stávajících čidel EPS v 1.PP v hereckých šatnách	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 3:

SO223 - Vzduchotechnika

KSO: 801 46 12
Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12621
Datum: 09.03.2018
IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756
IČ: 17047421
DIČ:

207 720,00

Cena bez DPH

Základ daně
207 720,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 621,20
0,00

DPH základní
snížená

Cena s DPH

v CZK

251 341,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis: SO220 - Technická infrastruktura

Úroveň 3:

SO223 - Vzduchotechnika

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

1 - Demontáže

2 - Zařízení č.1 - Odvětrání sociálních zařízení

21 - Odvod

3 - SPOLEČNÉ POLOŽKY

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Cena celkem [CZK]

207 720,00

10 000,00

145 720,00

145 720,00

52 000,00

10071

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa
Soupis: SO220 - Technická infrastruktura
Úroveň 3: SO223 - Vzduchotechnika

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018
Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

207 720,00

D 1 Demontáže

1	K	10201	Demontáže částí stávajících rozvodů a prvků VZT vč. odvozu a ekologické likvidace (40 hodin)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-------	----------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

10 000,00

10 000,00

D 2 Zařízení č.1 - Odvětrání sociálních zařízení

2	D	21	Odvod	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00	
3	M	21202	Napojení nových rozvodů na stávající VZT potrubí 1.04 - Ventilátor TD 800/200 SILENT T IP 44 s nastavitelným doběhem, Vo = 350 m3/hod, p = 230 Pa, Pel = 102 W / 230 V / 0,5 A	Ks	1,000	10 390,00	10 390,00	
4	M	21203	vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody	Ks	2,000	190,00	380,00	
5	M	21204	+ klapka s vývodem pro servopohon DN 200	Ks	1,000	1 990,00	1 990,00	
6	M	21205	+ servopohon na 230 V - servopohon s havarijní funkcí	Ks	1,000	5 990,00	5 990,00	
7	M	21206	1.05 - Ventilátor TD 800/200 SILENT T IP 44 s nastavitelným doběhem, Vo = 300 m3/hod, p = 240 Pa, Pel = 102 W / 230 V / 0,5 A	Ks	1,000	10 390,00	10 390,00	
8	M	21207	vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody	Ks	2,000	190,00	380,00	
9	M	21208	+ klapka s vývodem pro servopohon DN 200	Ks	1,000	1 990,00	1 990,00	
10	M	21209	+ servopohon na 230 V - servopohon s havarijní funkcí	Ks	1,000	5 990,00	5 990,00	
11	M	21210	1.06 - Ventilátor TD 500/160 SILENT T IP 44 s nastavitelným doběhem, Vo = 250 m3/hod, p = 175 Pa, Pel = 59 W / 230 V / 0,26 A	Ks	1,000	7 990,00	7 990,00	

145 720,00

145 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	21211	vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody	ks	2,000	190,00	380,00	
13	M	21212	- klapka s vývodem pro servopohon DN 160	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
14	M	21213	+ servopohon na 230 V - servopohon s havarijní funkcí	ks	1,000	5 990,00	5 990,00	
15	M	21214	1.07 - Ventilátor TD 500/160 SILENT T IP 44 s nastavitelným doběhem, Vo = 200 m3/hod, p = 175 Pa, Pel = 59 W / 230 V / 0,26 A	ks	1,000	7 990,00	7 990,00	
16	M	21215	vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody	ks	2,000	190,00	380,00	
17	M	21216	+ klapka s vývodem pro servopohon DN 160	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
18	M	21217	+ servopohon na 230 V - servopohon s havarijní funkcí	ks	1,000	5 990,00	5 990,00	
19	M	21218	1.10 - Odvodní tallřový ventil KK 160 vč. montážního kroužku	ks	6,000	390,00	2 340,00	
20	M	21219	1.11 - Odvodní tallřový ventil KK 125 vč. montážního kroužku	ks	10,000	320,00	3 200,00	
21	M	21220	1.12 - Ohebná hadice SONOFLEX MO 203	bm	10,000	500,00	5 000,00	
22	M	21221	1.13 - Ohebná hadice SONOFLEX MO 160	bm	40,000	450,00	18 000,00	
23	M	21222	1.14 - Ohebná hadice SONOFLEX MO 127	bm	50,000	400,00	20 000,00	
24	M	21223	1.16 - Mřížka na potrubí s pleťvem rozměr 250 x 200 mm	ks	2,000	590,00	1 180,00	
25	M	21224	1.20 - Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk I, třída těsnosti III, tmeleno silikonem	m2	15,000	980,00	14 700,00	
26	M	21225	1.30 - Kruhové potrubí SPIRO SAFE do DN 160, (65% tvarovek)	bm	10,000	450,00	4 500,00	
27	M	21226	Tepelná izolace (výdech vzduchu od klapky k fasádě v 1.PP)	m2	5,000	600,00	3 000,00	
							52 000,00	
D	3		SPOLEČNÉ POLOŽKY					
28	K	30201	Dotěsnění prostupů VZT rozvodů stavebními konstrukcemi, Dotěsnění prostupů po montáži VZT rozvodů ve stěnách a konstrukcích provede dodavatel VZT pomocí minerální vaty a stavba zařízení začátek prostupu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	30202	Montážní, spojovací, těsnící a závěsový materiál vč. materiálu , pro eliminaci přenosu vibrací do stav. Konstrukci	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
30	K	30203	Popisy zařízení	soubor	1,000	500,00	500,00	
31	K	30204	Zprovoznění a komplexní vyzkoušení zařízení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
32	K	30205	Proměření a zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení vč. vypracování protokolu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
33	K	30206	Měření hluchnosti VZT zařízení vč. vypracování protokolu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
34	K	30207	Výrobní dokumentace - úpravy realizační PD s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
35	K	30208	Dodavatelská dokumentace, protokoly, atesty, revizní zprávy	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
36	K	30209	Zaškolení obsluhy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
37	K	30210	Doprava	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
38	K	30211	Lešení (mobilní do výšky 4 m)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
39	K	95925112R	Zednické výpomocce	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	

2034

Cenová soustava

Cena celkem [CZK]

J.cena [CZK]

Množství

MJ

Popis

Kód

PČ Typ

Poznámka k položce:
bourdní rýh, kapes, otvorů ve zděvu, zardění rýh a otvorů, zahození rýh, tepelná izolace, začleření
omitek

P

- 235 -

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt:

SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis:

SO290 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 46 12

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

ATREA spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12621

Datum: 09.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

IČ:

DIČ: 17047421

Cena bez DPH

90 000,00

DPH základní
snižena

Základ daně
90 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 900,00
0,00

Cena s DPH

108 900,00

v CZK

1 236 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis: SO290 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel: Hlavní město Praha
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kottlárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018

Projektant: ATREA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

90 000,00

90 000,00

40 000,00

20 000,00

30 000,00

- 234 -

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
 Objekt: SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis: SO290 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1
 Zadavatel: Hlavní město Praha
 Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 09.03.2018
 Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				90 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště			40 000,00		
1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	..	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	035103001	Zařízení staveniště pronájem ploch	..	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
3	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	..	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost	..	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN7		Provozní vlivy				30 000,00	
5	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	..	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	073002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ztížený pohyb vozidel v centrech měst	..	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 02

49 000

Příloha č. 1b)

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

rekapitulace změnových listů

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Místo: Datum: 19.11.2018

Objednatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant:

ATREA spol. s r.o.

IČ: 17047421

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

789 319,14

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
789 319,14

Výše daně
165 757,02

Cena s DPH

V

CZK

955 076,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
rekapitulace změnových listů

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Datum: 19.11.2018

Objednatel: Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

ATREA spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
ZL 1		789 319,14	955 076,16	
Architektonicko stavební řešení		103 590,25	125 344,20	
Zdravotechnika		5 560,25	6 727,90	
ZL 2		98 030,00	118 616,30	
ZL 3		9 000,00	10 890,00	
ZL4		180 272,20	218 129,36	
		496 456,69	600 712,59	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Změnový list č.1 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Architektonicko stavební řešení

KSO: 801 46 12

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Objednatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

ATREA spol. s.r.o.

CC-CZ: 12621

Datum: 19.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

IČ: 17047421

DIČ:

Cena bez DPH

5 560,25

DPH základní
snížená

Základ daně
31 315,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 576,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 136,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Architektonicko stavební řešení

Místo:

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Datum: 19.11.2018

Objednatel:

Hlavní město Praha

Projektant:

Zhotovitel: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 560,25
5 541,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

337,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 728,75

997 - Přesun sutě

3 475,00

PSV - Práce a dodávky PSV

19,00

760 - Výrobky

-18 765,00

7601 - Dveře

-18 765,00

763 - Konstrukce suché výstavby

17 435,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 349,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Architektonicko stavební řešení

Místo:

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Datum: 19.11.2018

Objednatel:

Hlavní město Praha

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 560,25

D HSV Práce a dodávky HSV

5 541,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

337,50

17	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravené plochy přes 10 do 30%	m2	2,250	100,00	225,00	CS ÚRS 2017 02
	W		2*(2,25*0,5)		2,250			
18	K	612325452	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravené plochy přes 10 do 30%	m2	2,250	50,00	112,50	CS ÚRS 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 728,75

21	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2017 02
	W		4*1,5		6,000			
25	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	8,325	150,00	1 248,75	CS ÚRS 2017 02
	W		3,7*2,25		8,325			

D 997 Přesun sutě

3 475,00

50	K	997013214	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m	t	2,500	500,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 02
	W		3,7*2,25*15*2		2,500			
51	K	997013219	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
	W		2,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		114,856			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,500	250,00	625,00	CS ÚRS 2017 02
53	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,000	10,00	350,00	CS ÚRS 2017 02
			2,5*14 Přepočtené koeficientem množství		35,000			
54	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	2,500	300,00	750,00	CS ÚRS 2017 02

19,00

Práce a dodávky PSV

-18 765,00
-18 765,00

D PSV

Výrobky Dveře

66	M	7601202	nové dveře včetně zárubně - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
	K		výměna kování na stávajících dveřích ROSTEX 804	kus	31,000	1 395,00	43 245,00	
65	M	7601201	001 - 1.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 800/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			001 - 1.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 800/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
68	M	7601204	004 - 1.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			004 - 1.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
79	M	7601215	021 - 2.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			021 - 2.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
80	M	7601216	022 - 2.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			022 - 2.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
81	M	7601217	023 - 2.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			023 - 2.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
82	M	7601218	024 - 2.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			024 - 2.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
83	M	7601219	025 - 2.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			025 - 2.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
84	M	7601220	026 - 3.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			026 - 3.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			026 - 3.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
85	M	7601221	027 - 3.NP zázemí - nové dveře včetně zárubně - 700/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	14 990,00	-14 990,00	
			027 - 3.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
88	M	7601224	030 - 3.NP zázemí - stávající dřevěné dveře včetně stávající dřevěné zárubně - 600/1970 - kompletní provedení dle PD, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	-1,000	3 990,00	-3 990,00	
			030 - 3.NP zázemí - nové dveře plně hladké včetně ocel.zárubně - 700/1970, vč. příslušenství, povrchové úpravy, D+M	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 435,00	
134	K	763111414-1	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm (3,7*2,25)+(1,25*2,4)	m2	11,325	1 400,00	15 855,00	
					11,325			
	K		výřiznutí otvoru ve stávající SDK přičce pro zárubeň 80/197 úprava otvoru - výztuhy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
158	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,400	750,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
159	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,400	350,00	140,00	CS ÚRS 2017 02
160	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,400	350,00	140,00	CS ÚRS 2017 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 349,00	
201	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2017 02
203	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	11,000	1,50	16,50	CS ÚRS 2017 02
			1. zakrytí podlahy		11,000			
			10*1,1 Přepočtené koeficientem množství		22,650			
205	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m (3,7*2,25)+(1,25*2,4) x 2	m2	22,650	50,00	1 132,50	CS ÚRS 2017 02
					22,650			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Změnový list č.1 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Zdravotechnika

Místo: Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Datum: 19.11.2018

Objednatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant:

ATREA spol. s.r.o.

IČ: 17047421

DIČ:

Cena bez DPH

98 030,00

DPH základní
snížená

Základ daně
100 010,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 002,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

119 032,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Zdravotechnika

Místo:

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Objednatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 19.11.2018

Projektant:

ATREA spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 030,00

725 - ZARIZOVACI PREDMETY

98 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze
Zdravotechnika

Místo:

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Datum: 19.11.2018

Objednatel:

Hlavní město Praha

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	725		ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY				98 030,00	
82	K	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	soub	2,000	600,00	1 200,00	
83	M	64296475	Umyvadlo Jika Lyra Plus dl.60	ks	1,000	790,00	790,00	
84	M	64297010	Dvojumyvadlo š.130cm	ks	1,000	1 990,00	1 990,00	
86	M	64296062	Umyvadlo pro těl.postižené 64cm	ks	-1,000	1 490,00	-1 490,00	
112	K	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	kus	2,000	75,00	150,00	
113	M	55196150	Sifon umyvadlový chrom DN 40mm	ks	1,000	490,00	490,00	
114	M	55197772	Sifon dvojumyv.podom.DN 40mm	ks	1,000	590,00	590,00	
115	M	55196340	Sifon umyv.podom.DN 40mm	ks	-1,000	490,00	-490,00	
	K		Mtž vysoušeče vč.el.připojení	ks	6,000	1 820,00	10 920,00	
	M		osoušeč rukou Jet Dryer Classic	ks	6,000	13 980,00	83 880,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Změnový list č.2 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt:

SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis:

SO220 - Technická infrastruktura

SO222 - Elektroinstalace**Místo:**

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Datum:

14.08.2018

Objednatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant:

ATREA spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**9 000,00**DPH základní
sníženáZáklad daně
9 000,00
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
1 890,00
0,00**Cena s DPH****v CZK****10 890,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - Rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení v zázemí budovy Městské knihovny v Praze

Objekt:

SO200 - Sociální zařízení pro veřejnost v půjčovně MK a herecké šatny v 1PP - 2.etapa

Soupis:

SO220 - Technická infrastruktura

SO222 - Elektroinstalace

Místo:

Mariánské náměstí 1/98, 11001 Praha 1

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

14.08.2018

Projektant: ATREA spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	6.		Ostatní				9 000,00	
	K		připojení hereckých šaten - přívod kabelu vč.zednických výpomocí, doplnění a úprava stávajícího rozvaděče	soub	1,000	9 000,00	9 000,00	